
K U JC P 01B 6C A 2
Porr a.s._________ _

z^vc5 -  Stavby rr>ostů,
D.»bečs<á 3238/36
ICO 00 Praha 10. Strašnice

C. smlouvy objednatele: SDL/OREG/012/16 číslo smlouvy zhotovitele: 8-lé6SÁH$f1&191

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 Jsme plátci DPHM 
ČSOB, a.s., české Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
J iří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka a koordinátora BOZP je
oprávněna firma : INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
jednající: Ing. Michael Šmucr, tel. č. 386352623
IČO 60851970
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Ing. Michael Šmucr, tel. č. 602 474 383 
Osoba vykonávající funkci koordinátora BOZP na stavbě:

Tomáš Baloun, tel. č. 775067885

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Porr a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Porr a.s., odštěpný závod -  Stavby mostů
se sídlem: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00 
IČO 43005560
DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., č.ú. 1091107720/5500
zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vl. 1006
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Jan Karafiát, vedoucí OZ-Stavby mostů, tel. č. 602 404 380 
Ing. Michal Bela, vedoucí inženýr OZ-Stavby mostů, tel. č. 602 688 590

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za



Odpovědný geodet: Ing. Libor Zákoutský

Porr a.s.________
očištěny závod - Siavfty mostu.

tel. Č. : 602 688®3^Pr^a^aSlra&nioo
IČO. 43005560

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Michal Bela

tel. č . : 602 688 590
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Jakimczuk, stavbyvedoucí

tel. č. : 725 239 741

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloš Rosenbaum
tel. č . : 602 288 343

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18.1.2016 (dále též 
„nabídka") podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Mosty ev.č. 1403-1 a 1403-2  Zátaví“

II. Předmět
1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek 

sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované firmou PONTEX 
spol. s r.o., Bezová 1658, Praha 4 zavazuje k provedení díla:

„M osty ev.č. 1403 - 1  a 1403 -  2 Zátaví“ .

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Předmětem díla je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a 
bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení celého díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním 
úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu.

3. Místo stavby: silnice 111/1403 Písek-Kestřany /mosty přes řeku Otavu/
4. Součástí díla je zhotovení realizační dokumentace a zejména též zhotovení dílenských a 

konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých 
zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu 
díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní 
zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová dokumentace, případně technologické 
postupy výrobců na stavbě použitých materiálů a výrobků, dále zajištění individuálních a 
komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu (tj. KZP), provedení veškerých 
potřebných geodetických prací a zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.



-rPorr a.s.

Dctoočsků 3238/36 
ICO 00 Praha 10. Strašnice 
IČO. 43C05560

5. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob, odsouhlasených 
objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za 
vady díla, jako by je prováděl sám.

6. Zhotovitel se zavazuje, že stavbu (dílo) provede včetně zákresu skutečného provedení a 
geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele a dále se zavazuje, že dílo bude 
provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných českých technických 
norem, podle platných technických podmínek a technických kvalitativních podmínek 
vydaných MD ČR (resp. MDS CR) a zvláštních technických kvalitativních podmínek, 
pokud jsou součástí projektové dokumentace.

7. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec 
projektové dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce 
vyvolané na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo 
kolaudaci, práce vyvolané potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady, bude 
jejich zadání probíhat v souladu se ZVZ.

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště: do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o 
dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín předání a převzetí díla (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného 
díla): do 12 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště.

2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. 
geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do 
termínu předání stavby, které budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné 
ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být rovněž způsobilé užívání tak, aby mohla být 
podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu, příp. žádost o vydání rozhodnutí o 
předčasném užívání stavby, nebo proveden zkušební provoz (např. inženýrské sítě a 
další stavební objekty budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto 
smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před 
sjednaným dnem předání a převzetí díla podle tohoto odstavce a současně mu oznámit 
termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. II. odst. 1. a 2.) 
samostatným předávacím protokolem.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná 
cena je úplná. Zhotovitel je srozuměn stím, že o provedeni provizorních položek

III. Doba plnění

IV. Cena za dílo

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

40.597.950,00 Kč 

8.525.569,50 Kč 

49.123.519,50 Kč



Porr a.s._______
: --'v z& gÓ -  Stavby mostu"

5 ,*oCs'<á 3238/36 
ICO 00 Praha 10. Strašntco 
SCO: *3005560

obsažených ve výkazu výměr rozhoduje pouze osoba oprávněná za objednatele jednat
ve věci provádění stavby.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH;
b) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 

smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude probíhat 
v souladu se ZVZ.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není
dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

5.1. Vyskytnou-li se při provádění díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli 
k odsouhlasení.

5.2. Vícepráce budou řešeny takto:
Zadání víceprací bude provedeno v souladu se ZVZ. Budou-li případné vícepráce 
zadávány formou jednacího řízení bez uveřejnění, nesmí nabídkové ceny zhotovitele 
překročit jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a 
montážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s., pro to období, ve kterém mají 
být vícepráce realizovány.

5.3. Méněpráce budou oceněny takto:
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 
doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a 
cenu provedených prací.

5.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ktéto
smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než cena za dílo uvedená v odstavci 1.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací 
odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad 
musí být doložen listinami (např. geodetickým zaměřením, fakturami subdodavatelů či 
jinými doklady), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. 
V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence zákonných 
náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá 
nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen 
zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového 
vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto 
oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, 
respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění 
sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného 
daňového dokladu.



♦ ó rtS tayiy závoď -  Stavby m ostů
O jb ctfs^i 3238/36 
10000 Praha 10. Strašnice

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacertP riějjíěžději do 
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce 
provedeny, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech 

položek technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní 
měsíc. Tímto způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla 
uvedené včl. IV. 1. této smlouvy. Zbývajících 10 % bude uvolněno následujícím 
způsobem: 5 % bude uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla (dle čl. III.), 
zbývajících 5 % bude uvolněno po odstranění případných vad uvedených v zápise o 
předání a převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud 
bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání a převzetí díla 
uvolněno celých 10 % pozastávky.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který 
musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech 
obdržených fakturách musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7. Veškeré položky stavebního rozpočtu (včetně tzv. „provizorních položek-), kde jsou jako 
měrné jednotky uvedeny KČ, KPL nebo SOUBOR, zhotovitel vykalkuluje tak, aby byl 
schopen po dokončení stavby na požádání objednatele doložit stanovení celkové 
fakturované částky příslušné položky formou podrobnějšího popisu stavebních prací 
s rozsahem či výkazů práce (timesheet) a výkazu použitého materiálu (nepostačí pouhé 
předložení případných subdodavatelských faktur). Pro projektové práce se pro timesheet 
použijí hodinové sazby dle ceníku UNIKA.

8. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani 
hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Porr a.s.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o 
předání staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými 
právními předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost 
výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o 
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen 
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije 
materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle 
příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu



-  SÍár/by mosln* 
-  o tCs<á 3238/36 
n r j X  Praha JO. Strašnice

s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenýniT výřé&P použitých 
materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí 
díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání 
objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, 
taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické 
postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či 
autorského dozoru tylo doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo 
osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, 
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami 
v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich 
druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci 
staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický dozor je 
oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat 
své stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle 
přílohy č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den 
následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání 
technickému dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění 
stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy 
ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního 
zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným 
oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit 
k jejich zápisu do 3 pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož 
sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, 
obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných 
správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou 
oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad 
díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto 
objednateli vznikla.

12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni -  
- před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na 
provedení kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit 
účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí 
oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných 
závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo 
znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, 
popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny 
v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak 
odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady 
s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie 
stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést 
pouze po předchozím projednání s objednatelem a v souladu se ZVZ, a to vždy

Porr a.s.



OubeCská 3238/3G “
J í® 00 Praha »0. SJrašntQB

písemným dodatkem ktéto smlouvě s přílohou nového ověřeného éčúpféu prací. 
Změnu technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést po 
předchozím projednání a v souladu se ZVZ změnovým listem podepsaným technickým 
dozorem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

Porr a.s.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně fota publicity (billboard + 
plaketa), umístění přeložek veškerých sítí, všech provedených sond apod., aby byl 
schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci včetně fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a 
odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným 
způsobem, zástupce objednatele - technický dozor pak určí nový termín provedení 
kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu 
dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu 
stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou 
dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, 
uvažovat s jeho přítomností na stavbě maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému 
dozoru kontrolní a zkušební plán.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a 
zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu 
požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele 
oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků 
konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený

___podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků
dotčených stavbou podle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při 
předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon 
technického dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto 
bezpečný přístup, je technický dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. 
Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. 
Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
22. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím kvalifikovaných členů realizačního týmu, 

kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky na předmět plnění 
podle této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit členy realizačního týmu pouze ze 
závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž noví 
členové realizačního týmu musí splňovat stejné (původní) požadavky na 
kvalifikovaného člena realizačního týmu.

23. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, kterými prokazoval kvalifikaci 
v zadávacím řízení veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím 
písemným souhlasem objednatele, přičemž noví subdodavatelé musí splňovat stejné 
(původní) požadavky na takového subdodavatele.

24. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje 
likvidaci kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o 
způsobu naložení s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel 
je povinen řídit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy 
příjmem objednatele. O způsobu případného finančního vypořádání se zhotovitelem 
rozhoduje rovněž objednatel.



VII. Předání staveniště
D.focčsfcá 32:j8/.3T)
100 00 Praha 10. Strašný 
£0 3̂X5550

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
podpisu této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude 
předáno na základě zápisu o předání staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. 
Dále je zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon 
funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru a rovněž činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci. Náklady spojené se zařízením 
staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené včl. IV. 1. Lhůta pro 
odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o 
předání a převzetí díla jako celku, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a 
převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději pň předání 
staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již 
ve věci stavby, budou předána nejpozději pň předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště 
oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště 
zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat 
přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel 
odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 
zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je 
povinen pň provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany 
zdraví pň práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci, a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pň práci na 
staveništích.

Porr a.s.

Vlil. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat 
samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, 
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění 
stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad 
s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a 
způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno 
datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve sjednaném termínu, je 
objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 
v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných 
zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel 
povinen objednatele, resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky 
těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za 
přítomnosti objednatele, resp. jeho technického dozoru.

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho



-1-Porr a .s .________
o^tr-iný 7ž v q ( í -  Sl-rr̂ oy mosti; 
u.»í-;cx5<á 3238/36 
IC/OCO Praii3 tO. SUaSníeo

užívání podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového dílá ^ š ířá n y  zároveň 
dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší 
než 60 kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany 
nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných 
vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném 
termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání (např. 
povolení předčasného užívání příslušným speciálním stavebním úřadem; po převzetí sítí 
příslušnými provozovateli či správci atd.) v souladu s ustanoveními článku III. této 
smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.
5. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo 

samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno 
k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není 
dokončeno, nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a 
přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

6. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 
k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

7. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby, zkušebního 
provozu a kolaudace, pokud jej přizve příslušný stavební úřad. V případě, že se 
zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakovanou 
kolaudaci.

8. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudace nezbytnou součinnost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

9. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o 
předčasném užívání stavby a kolaudačního souhlasu, pokud jsou v nich stanoveny 
povinnosti pro zhotovitele.

10. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí o předčasném 
užívání stavby a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta 
stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie rozhodnutí 
či kolaudačního souhlasu.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku provedeného 

v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto 
smlouvou. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nebo 
částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do předčasného 
užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek 
komplexním zápisem o předání a převzetí.

3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících 
záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů 
od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti 
obou stran. V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude 
oboustranně podepsán.



Porr a.s.

0..rx>Č3Ká 3238/36

SiraSmce

5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 tóaleňaamích dnů 
v případě vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to 
dovolí klimatické podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu $ touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli 
v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli 
zhotovitel.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. L 
V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

X. Zvláštní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:

a) Oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem

2. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli seznam subdodavatelů podle § 147a ZVZ.
3. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel 

práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění 
k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

4. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky 
související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat 
objednatele a učinit zápis do stavebního deníku.

5. Zhotovitel nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doloží, že informoval 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících při pracovních 
nebo technologických postupech, které zvolil (podle zákona č. 309/2006 Sb.).

6. Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a 
realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro 
zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat 
se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat 
podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu 
(podle zákona č. 309/2006 Sb.).

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět 
díla (zakázky). Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů 
Evropské unie a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci Sekretariátu regionální rady, 
MMR, Platebního orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů 
státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se 
zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní 
evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu 
s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.



XI. Odstoupení od sm louvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemné zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn 
bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, 
stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na 
základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na 
ně upozornit.

4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob 
náhrady škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel 
povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla [(čl. III.1.b)], zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. 
Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným 
úkonem objednatele. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo 
dokončit a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu a 
kalendářní den.

4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení 
z důvodů na straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících 
z bodu V. smlouvy, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 
0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného 
díla.

2. Zhotovitel se zavazuje s objednatelem uzavřít dohodu upravující sjednané podmínky 
předčasného užívání nebo zkušebního provozu.

3. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další 
dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro 
provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím 
osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

4. Zhotovitel je povinen přizvat pro zpracovávání geometrického plánu (pro oddělení 
pozemků) ke spolupráci příslušné zástupce vlastníků (nebo majetkových správců) 
dotčených pozemků a dodat předmětný geometrický plán v potřebném počtu vyhotovení 
(podle požadavku objednatele).

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



6. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako 
„dodatek") za předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Smlouva nabývá platnost 
dnem podpisu obou smluvních stran.

7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
8. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením RK č. 84/2016/RK-81 ze dne 11. 2. 2016.

V Českých Budějovicích dne * 7 “03” 2016 v  praze dne 1.3.2016

z a  o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

Porr a.s.

Ing. Jan Karafiát
vedoucí odštěpného závodu Porr a.s., 

odštěpný závod -  Stavby mostů

IpgTlMichal Bela 
vedducí inženýr odštěpného 

závodu Porr a.s., 
odštěpný závod -  Stavby mostů 

(na základě plné moci)



ASPE9

Soupis objektů s  DPH

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
01 Smluvní požadavky 1 357 840,00 1 357 840,00
02 Požadavky objednatele 2107 951,90 2 107 951,90
SO 001 Demolice mostu ev. č. 1403-1 3 483 813,00 3 483 813.00
SO 002 Demolice mostu ev. č. 1403-2 784 907,10 784 907,10
SO 101 Silnice 3 563 726,00 3 563 726.00
SO 201 Most ev.č. 1403-1 21 297 195,00 21 297 195.00
SO 202 Most ev.č. 1403-2 5 854 071.00 5 854 071.00
SO DIO Dopravné Inženýrské opatřeni 2148 446,00 2 148 446.00



Mlobt k fofmutáA pro oeanM nabídky
06 710 0 2 -M ody m vJt. 140J-1 •  14C3-2 Z ito v i (2013)

Po7. C600VÍ Kód V a K jrto N fcov p o b tty jndnofca Počoí CENA

-É £ * eoustsv* ____ E ? * * ž ____ potoáfcy jid ro te k W tďĎo vI  I co lw m
1 2 3 4 5 6 7 b r rz z l"  » z:

i 2016_OTSKP-OTJ 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
T 2.000 774.79 1549.56

2 2015_OTSKP4)T! 014102
POPLATKY ZA SXlADKU r 10.485 3 874.94 40626.73

2̂01

SO 031. p a l #7817 
670^*0C rO .0 rî *8 ,(X 5 (A] 
SO 007, p e l 97817 
203.336*0,01*1.2=2,440 (8J 

: Á*»-10.486 (Q  
TKY2A SKLÁDKUSOTSKP-OTi 014102 (POPLATKY 1.02 oj 367A#j 46~

SO 101, p o t 113136-...J2.07*2.4«fi2.96S (AJ 
5 0  001. paL 113136....^1.17*2^*^0.806 |B j 
SO 002, p d  113136.....6.356*2.4* 15*252 [q

: A «8*0119.026 FOi________________
TKY ZA SKLADKU4 2015 OTSKP-OT3014107

p O P L A -
líUrOjr. j í  6  303.061 j  166,07] 013M 6J»|

SO 001. p d  966»53..._2.3*{514,964*272.342*905.691 )^3  603.076 (A)
SO 001. p d  966153....2J>‘ 102,871*257.178 (Oj
SO 002. p d  966153....-2,3*(82.345*164,C6*160.541)«966,6S3 (q
8 0  002. p d  #66163_32.096*2.5 -00^45 jO j
SO 201, p d  966153, #7816 .„..(«0 .0*29 .70r2 .5 *224 i50  (E)
SO 208. p d  966153. #7818.....(30.0*6,34rZ 5 -*> .« 0  [F|

\ ____________A *S *C »P *€«7-5 ! 
KY ZA SKLÁDKU6 2015_OTSKP OTJ 014102 (pO PtA*

BW**
ITKYZA ■34sj #9.641

SO 001
Pd113323,.̂ 6,656*2.0*133,312 (Aj 
P d  45152...„31.02* 1 ,9-5*. 936 )B]
SO 002. p a t 113323.—-20,028*2,0-4Ů.056 (q
SO101
P d  113323.-..66.37*2^*136.740 (q  
P d  123733—337.16*1,9*840.642 |E j 
P ol 131733..., 518.34M .(M 11,64é |T j SO201
P d  114153.... 53,656*2.4-129^54 (GJ
P d  132733.....1,#*(13.32+134.47'280.660 [H
P d  122733.... 1.9-733,07-1 506.633(1]
SO 202
P d  114153.....79,96*2.4-191,860 (J]

...21,04*1 >-39.970 |KJ 
: A *B«C *t>*€« F*G ♦ H*< *2* K -3  569,3451

E55gifi£55555iu55 l H ' ::i



Příloh* k formulífl pro oceninf nabídky

Stavba : 08 710 02 - M osty av.č . 1403-1 •  1403-2 Zátav! (2015)
číslo •  název SO: 02 •  Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: 02 -  Požadavky objednatele___________________________

Poř. cenová K6d Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. eouetava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00410

Vedlejší náklady 
obsahuji zejména náklady na:
* ztížené výrobní podmínky související s umísténlm stavby, provozními nebo 
dopravními omazanlml
- uvedeni stavbou dotčený cti ploch a 8t8vaniítnl dopravou dotčených komunikaci 
do původního nebo projektovaného stavu
- zajišténl bezpečnosti při provádénl stavby ve smyslu bezpečnosti práce a 
ochrany žřvotnho prostřed!
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni
- nutný rozsah stavebního pojištén! budovaného dta na předmétné stavbé a 
pojliténi odpovédnosb za škodu způsobenou dodavatelem třetí osob*
- zajftténl bankovních garanci
- všechny dalěl nutné náklady k řádnému a úplnému zhotoveni předmétu dla 
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

KČ 1,000 1 128,93 1 128.93

2 00420

Ostatní náklady
obsahuji zejména náklady na:
- úpravu přtalušné dokumentace dle technologických poetupů zhotovitele a dle při 
provádénl d la  zjiiténých skutečnosti
- zpracováni Ptánu havarijních opatřeni zařízeni staveništi a mechanizace
- zpracováni Ránu bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci na staveništi <dle § 1$, 
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.. kterým se upravuji datli požadavky BOZP)
- zpracováni technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny dali! nutné činnosti k řádnému a ůptnému zhotoveni předmétu dla 
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Kč 1,000 1 104,23 1 104,23

3 2015 OTSKP-OTS 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ 1,000 22 142.50 22 142.50
4 2015_OTSKP-OTS 02520 a ZKOUŠEN! MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 

Zhotovitel provede všechny nutné zkoušky dle platných ČSN a TKP Kč 1,000 22 142,50 22 142.50

5 2015_OTSKP-OTS 02520 b ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
Požadavek Investora. Bude fakturováno de skutečnosti nad rámec ČSN a TKP. KČ 100 000.000 1,00 100 000,00

6 2015 OTSKP-OTS 02610 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACl ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ 1,000 22 142.78 22 142.78
7 2015_OTSKP-OTS 02620 a ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ a  PRACÍ NEZÁVISLOU z k u š e b n o u  

Zhotovitel provede všechnv nutné zkoušky dle platných ČSN a TKP KČ 1,000 22142,50 22 142.50

8 2015_OTSKP-OTS 02620 b ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
Požadavek investora. 8ude fakturováno dle skutečnosti nad rámec ČSN a TKP. KČ 100 000,000 1.00 100 000.00

9 2015 0TSKP-OTS 02710 POMOC PRÁCE ZftiZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PRISTUP CESTY 
Videozáznam a pasport objízdné komunikace. KČ 1.000 8 657,00 8 857,00

10 2015_OTSKP-OTS 02720 a POMOC PRÁCE ZRlZ NEBO ZAJJŠ+ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
VyznečnenI zákazu plavby vodákům pod mostem KČ 1,000 11 071,25 11 071,26



11 2015_OTSKP-OTS 02720 b

POMOC PRÁCE ZftiZ  NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Zachováni stávající dopravní obslužnostl pro obece Zátav! a Kestřany. 1 x ranní školní 
spojstanlce Zétavský most (cca 7:20) v návaznosti autobusu ze Zátav! a 1x odpoledni Ikolnl 
spoj (cca 15:30 ne stanici Zátevský most) v návaznosti přflezdu do Zátav!. Cca 2*2 km po 
calou dobu stavby stavby. Pro cca 5 osob.

KČ 1.000 11 071,25 11 071,25

12 2015_OTSKP-OTS 02730
POMOC PRÁCE Z&ÍZ NEBO ZAJlSt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SIt I 
Vytýčen! stávajíc leh řiženýrských sftl KČ 1.000 22 142,50 22 142.50

13 2015_OTS KP-OT S 02740 POMOC PRÁCE ZftíZ NEBO ZAJIŠt PROVIZORNÍ MOSTY 
Provizorní ocelová přejezdy přes výkop u nového propustu KČ 2.000 5 535.63 11 071,25

14 2015_OTSKP-OTS 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY
montáž, demontáž nájem, uložení n t  prahy a ostrůvku v korytu řeky.

KUS 1.000 11071,09 11 071,09

15 2015_OTSKP-OTS 02811
PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 
Dodatečný mženýrsko-fleolooteký průzkum, přejlmka základové spáry KČ 1.000 1 107.13 1 107,13

16 2015_OTSKP-OTS 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU 
Požadavek investora. Bude faktivováno podle skutečnosti. KČ 100 000.000 1.11 110 712,52

17 2015_OTSKP-OTS 02851 8 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU 
Dodatečný diagnostický průzkum SO 201 KČ 1.000 11071.25 11071.25

18 2015_OTS KP-0 T S 02851 b PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU 
Dodatečný diagnostický průzkum SO 202 KČ 1,000 11 071,25 11 071.25

19 2015_OTSKP-OTS 02910 a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMÉMÉ&IČSkA MÉÁENl
Zamářenl příčných profilů koryta Otavy před stavbou a po stavbá. 4 prolily. Kč 1.000 16 606,86 16 606.88

20 201SOTSKP-OTS 02910 b
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÍŘENI
Vytýčeni obvodu staveniště, včetná vyhotoven! vytyčovacího protokolu stavby, vč. zamářenl a 
vytýčeni inženýrských sltf.

KČ 1,000 5 535,63 5 535.63

21 2015_OTS KP-OTS 02910 c
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMÉm ERiCSKA MÉŘENl 
Zamářenl nosná konstrukce e terénu po ubouránl, SO 201 KČ 1,000 5 535.63 5 535.63

22 2015_OTSKP-OTS 02910 d
OSTATNÍ POŽADAVKY - ŽEMÉMÉAiČSKÁ MĚŘENÍ 
Zamářenl nosná konstrukce a terénu po ubouránl SO 202 Kč 1.000 5 535,63 5 535,63

23 2015_OTSKP-OTS 02911
OSTATNÍ POŽADAVKY -  GEODETICKÉ ZAMÉftENÍ
Zamářenl skutečného stavu po dokončeni stavby, vč. zákresu do katastrální mapy a jeji 
digitalizace.

HM 1.000 33 213.76 33 213,76

24 2015_OTSKP-OTS 029412 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO UŠTU
SO 201, v tištěné I digitální formě. Včetná zaneseni do eieltronícké databáe mostů. KUS 1.000 13 500.00 13 500,00

25 2015_0TS KP-OTS 029412 b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU
SO 202 v tištěná i dfoitální formá. Včetná zaneseni do eieltronícké databáe mostů. KUS 1,000 8 100,00 8 100.00

26 2015_OTS KP-OTS 02943 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS 
SO 001. Vtišténá 1 digitální formá. Kč 1,000 64 800,00 64 800.00

27 2015_OTSKP-OTS 02943 b
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS 
SO 002, V tištěné i digitální formá. KČ 1,000 18 900,00 18 900.00

28 2015_OTS KP-OTS 02943 c OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS 
SO 101. v tiš té né l digitální formá. KČ 1.000 189 000,00 189 000,00

29 2015_OTS KP-OTS 02943 d OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS 
SO 201. V ttštáná i digitální formá. KČ 1.000 918 000,00 918 000.00

30 2015_OTSKP-OTS 02943 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS 
SO 202, V  tištěná I digitální formě. KČ 1.000 129 600,00 129 600,00

31 2015_OTSKP-OTS 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ 
v tištěná I digitální formě. KČ 1.000 97 200.00 97 200.00

32 2015_OTS KP-OTS 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
Oddálovci geometrický plán trvalých záborů KČ 1.000 22 142.50 22 142,50

33 2015 OTS KP-OTS 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1.000 2 214.25 2 214.25
34 2015 OTSKP-OTS 02949 OPLOCENÍ A ZÁBRANY PROTI VSTUPU KČ 1.000 6 642.75 6 642.75
35 2015_OTSKP-OTS 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY 

Projekt sledování a Údržby SO 201. SO 202 KČ 1.000 32 400,00 32 400,00



36 2015_OTSKP-OTS 02953 a
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA
1. hUvnt prohlídka mostu - SO 201. v ttM né  I dlgttálnf formé, viatné zanassni do slsltronlcké 
dotahá* mostů.

KUS 1.000 24 300.00 24 300.00

37 2015_OTSKP-OTS 02953 b
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 
1. hlavni prohlédka mostu • SO 202, v tiiténé i digitální formé. v£atné zanessnl do 
alsktronlcké databé* mostů.

KUS 1,000 10 800.00 10 800,00

38

— m I

02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
Označanf stavby, vft. patních dessk, sloupků a kontroly úplnosti bábám stavby KUS 1,000 3 874,94 3 874,94

wmm m m m
(pstgtnl v  výkazu nespecifikované



Příloha k formuláři pro ocenánl nabídky

Stavba : 08 710 02 - M osty av.č. 1403-1 •  1403-2 Zátav i (2015)
čisto a název SO: SO 001 • D em olice m o ttu  ev. č . 1403-1
dislo a název rozpočtu: SO 001 - D em olice m o ttu  ev. č. 1403-1________________

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Podél CENA
č.pol. soustava položky položky Jednotek Jednotkové celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1________________Zemni práce _______

I 112015 OTSKP-OTSl 113136 I lODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 12KMzfeyteK po odM3 t 21.1701 1 105,671 23 407,031
zbytek po od frázováni (SO 101) - cca 50 mm: 
vozovka na mostu 
0.05*83.84*5.05=21.170 (A]
Celkem: A-21.170 (BJ

I 2|201S OTSKP-OTSl 113176 I lODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK. ODVOZ DO 12KMkamenná dkjM3 I 7.868I 4 326.78I 34 042.92]
iffka tftažby změřena v počítači 
2*83.7*0.94*0.05=7,868 (A)
Celkem: A*7.888 (BJ

I 312015 OTSKP-OTSl 113323 I lOOSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 3KMOdstranánl »ucHM3 I 68.656I 637,26! 42 477,29)
odstraněni suchých kamenných vrstev 0. 150 mm:
vozovka na mostu
0.15*83.84*5.05=83.509 (AJ
podkladní vrstvy dlažby
0.02*0.94*83.7*2=3.147 [BJ
Celkem: A+B-66,656 [C]

I 4|201S OTSKP-OTSl 113534 | |QDSTRANé n ( CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU, ODVOZ DO SKMOdvoz do 1C(M | 173,600| 348.S2I 60 503.60!
83.8*2* 1.5*4=173,600 [A] '
Celkem: A»173.600 (BJ

4 Vodorovná konatrukea
ŠI2015 OTSKP-OTSl45152 IPODKL A VÝPLŇ VRSTW Z KAMENIVA DRCENÉHOPodklední vrstva pod stojkami P12MO v|M3 31,0201 2 356,851 73 109.431

podkladní vrstva pod stojkami PlŽMO v korytě Otavy 
2*0.3*5.5*9.4=31,020 (AJ

» Ostatní konstrukce a práoe
! 6ll0-1 OTSKP-OTSH91913 IŘEZAn I BETONOVÝCH KONSTRUKCÍPodáloé rozříznuti obloukových pasů IM2 1_____  97.426Í 3 065,801 298 888.631

4*1,1*14.6+2* 1.1*4.79*2*6,78*1.22*1.1*5.55=97,426 [AI
l 712015 OTSKP-OTSI91914 1 IŘEZANi ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCI ____m___ 100,4701 4 649.93Í 467 178.071



odříznuti říms od konzoly nosné konstrukce 
0.42*83.8*2-70.392 [A]
přičné nařezénl odříznutých říms na kusy dl. cca 2 m
0.42*0.55*2*41-18.942 [BJ
odříznutí flb. zábradlí od římsy - velké sloupky
0.5*0.18*(8*2+5+1 )*2«3.520 [C]
odříznutí 21b. zábradlí od římsy • malé sloupky
0.1 *0.08*(8*2+5)*9*2«3,024 {DJ
příčné nařezáni odříznutého zábradlí na kusy dl. cca 2 m
0.35*0.16*2*41-4,592 [EJ

|_______ )__________________________________ ______________Celkem: A*B»C*0*E»100,470 f H ____________________________________________________ __________ _______________ ________________________________
| 8|2Q15_OTSKP-OTS{966133 |a iBOURÁNl KONSTRUKCI Z KAMENE NAMC S ODVOZEM OO 3KMObkladni kyklopské zdMM3 | 102.414) 850.00Í 87 051.901

Obkladnl zdlvo průčelních zdí nad klenbou:
plocha zpiáhimet rovina v počítači...39,84 m2 1 klenba
kubatura
39.84*0.50*2*2=79.680 (A] 
obkladnl zdlvo křidel
(4.26+4,13)*2,7*0.50+(4,20+4.25)*2,7*0.5-22.734 [B]
Celkem: A+B-102.414 [CJ

I 9Í2015 OTSKP*OTSj966133 _____[b______ IBOURANI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 3KMKamenný obklad soodní|M3 63,600| 900,00! . 57 240.00I
Na bocích opér
(3.6+3.6)*3,0*0,5+(3.8+3.8)*3.0*0.5»22.200[AJ
Napílřl
9.0*4.6*0.5*2-41.400 [B)
Celkem: A*8-63.600 ÍC1

1012015 OTSKP-OTSI966153 Ta IBOURAn ! KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KMOchrana Izolace a výplňjM3 514,9561 1 050,00 § 8 i

cementová omítka ti. 60 mm - ochrana izolace 
0.06*83.84*5.05-25.404 |AJ 
výplňový beton - plochy zplanlmetrovány v počítači 
(39.96+23.46+40.74)*4,7=489.552 [BJ 
Celkem: A+B-514.956 [CJ

1112015 OTSKP-OTSI966153 _____£ ______ IBOURANI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KMSkvárobeton pod vozovýM3 272,3421 900,00! 245 107.801
Průřezové plochy zplanimelrovény v ACADu. 
(16.68+22.8+16.11*4.9-272.342 IAJ

1 1212015 OTSKP-OTSÍ966153 _____12______ IBOURANI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S OOVOZEM DO 3KMKonstrukčnl beton. Suť UM3 905,6911 1 350.00I 1 222 682.85I

I 13|2015 OTSKP-OTSl9S6163 --------1----------

Průčelní zdi nad klenbou - plocha zplanrmetrovani v počítači...39.84 m2 1 klenba 
kubatura
39.84*0.80*2*2= 127.488 (A]
Průčelní zdi nad opérami a středním pUíem 
(3.00^.9+3.00*3.9+3.90*3.3)*2*1.50=108.810 [BJ
Ubouránl opér
3.65*1.6*7.5+3.65*1.6*7.3+7.3*2.5*0.25*2-95,557 (CJ
Ubouránl středního pHře
3.82*2.9*13,0+7.3*4.3+0.25*2« 175.404 [D]
Ubouránl křidel
(4,26+4,13J*2,7*0,60+(4,20+4,25)*2,7*0,6=27,281 [EJ 
Bouráni klenby nosné konstrukce 
32,80*6.9*2*(0.75+0.90)/2-371,151 tFJ 
Celkem: A+B+C+D+E+F-905.691 [G1

102,8711 1 840,00l 169 282,64|



odstranénl neodřlznuté ftmsy na mostá 
0.35*0.85*83.8*2=49,861 (A) 
rozbiti nafezanýcb žto. bloků r»  kusovou drf: 
římsy
0.42*0.55*2*83.8»38,716 (B) 
železobetonové zábradlí od římsy
0.35*0.16*83.8*2+0.5*0.16*0.75*(8*2+5*1)*2+0.1*0.08*0.75*(8*2*5)*9*2*14,294 fC] 
Celkem: A*8+C=102.870 [D)

14 2015 OTSKP-OTS 96787 VYBOURÁNI MOST ODVOD NOVAČÚVyboura né odvodftovače budou odvezeny do sběrných KUS 8,000 5 000,13 40 001,04
15 2015 OTSKP-OTS| 97617 VYBOURÁN! DROBNÝCH PŘEDMĚTŮKOVOVYCHkomory pro výbuániny. Vybouraná ocel b KUS 7.000 6 000.00 42 000.00
16 2015 OTSKP-OTS 97817 ODSTRANÉNl MOSTNÍ IZOLACEVčetré odvozu do 10 km na řízenou skládku. M2 870.400 90,00 60 336,00

83.8*8=670,400 (A) 
Cetkem: A»670,400 (B]

ÍOstatnlve výkazu nespecifikovaná práce I



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 08 710 02 • M oaty ev.č. 1403-1 a 1403-2 Zátav! (2015)
číslo a názav SO: SO 002 - Dam olica m o ttu  av. č. 1403-2
číslo a název napočtu: SO 002 -  Dam ollca m o ttu  tv .  6.1403-2________________

Poř. cenová Kód Varianta Názav položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Zamnl práca

1 2015_OTSKP-OTS 113136 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 12KM 
Živice buda odvezena na obalovnu do Pisku, M3 6,355 1 105.69 7 026.63

Zbytek po odWzovánf (SÓ 101) • cca 50 mm: 
vozovka na mostu 
0.05*25.42*5.0-6,355 (A]
Celkem: A-6,355 [B]

POZNÁMKA:
Živice buda odvazana na obalovnu do Pisku.

2 2015_OTSKP-OT$ 113176
ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK. ODVOZ DO 12KM 
Kamenná dlažba na chodnících, dlažební kostky ti. 50 mm. Dlažební kostky budou odvezeny 
na skládku SÚS OkJřichov.

M3 2.408 4 326.76 10 418.83

ilřka dlažby změřena v počítači 
0.948*25.4*2*0.05-2.408 [A] 
Calkam: A-2.408 [B]

3 2015_OTSKP-OTS 113323 ODSTRAŇ POOKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL. ODVOZ DO 3KM 
Suché kamenivo bude odvezeno na lízanou skládku. M3 20.028 369.34 7 397,08

odstranění suchých kamanných vrstav U. 150 mm: 
vozovka na moatu
0.15*25.42*5.0-19.065 (A) 
podkladní vrstvy dlažby 
0.946*25.4*2*0.02-0.963 [B] 
Celkam: A*B=20.028 [C)

4 2015_OTSKP-OTS 113534 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM 
odvoz do 10 Km. Kamenné obrubníky budou odvezeny na skládku SÚS Oldhchov. M 56,800 348,52 19 796.11

26.4*2+1.5*4-56.800 (A) 
Calkam: A*56.800 (B)

9 Ostatní konstrukca a práce
5Í2015 OTSKP-OTS|91914 IREZÁNl ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCI IM2 I 31.0001 5 119.601 158 707.601



odříznuti říms od konzoly nosné konstrukce 
0.42-26*2-21.840 (A)
příčné nařezáni odříznutých Hrne na kuay dl. cca 2 m
0.42*0.55*2*12-5.544 [B]
odříznuti žJb. zábradlí od římsy - velké sloupky
0.5*0.16*7*2-1.120 (CJ
odříznuti žto. zábradlí od římsy ■ malé sloupky
0.1*0.08*12*6*2-1.152 {D]
příčné nařezáni odříznutého zábradlí na kusy dl. cca 2 m 
0.35*0.16*2*12-1.344 [E]

6 2015_OTSKP-OTS 966133
BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 3KM
Obkladnl kyklopaké zdlvo na čenich zdech a křídlech. Vybouraný kámen bude odvezen na
řteanou skládku.

M3 36.000 850,02 30 600.72

obkladnl zdlvo průčelních zdi a křidel: 
plocha zpianlmetrována v počítači 
kubatura
45*0.40*2*36.000 ÍA1

7 2015_OTSKP-OTS 966153 a BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM 
Výplňový beton mezi čelními zdmi. Suť bude odvezena na řtzenou skládku. M3 169.541 1050.00 178 016.05

Plocha zpfcnimetrovéna v počítači 
4.29*19.76*2-169.541 {A]

8 2015_OTSKP-OTS 966153 b BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM 
Škvárobeton pod vozovkou. Suť bude odvezena na řízenou skládku. M3 82.348 900.01 74 114.02

Plocha zpianlmetrována v počítači 
4.76*8.65*2-82.348 (A]

9 2015_OTSKP-OTS 966153 c BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM OO 3KM 
Konstrukční beton. Suť bude odvezena na řtzenou skládku. M3 164.050 1350.00 221 467.50

průčelní zdi nad klenbou: 
plocha zplanlmetrováne v počftačl...28,00 m2 
kubatura
19.00*0.80*2-30.400 (A) 
ubouráni opér 
1.6*1.2*6,7*2-25,728 [BJ 
ubouráni křidel:
u opéry 1
(1.65*4.7 *6,1* 1,2)*0,8*2»24.120 fF] 
u opéry 2
(1,65*4,5*1.4*6,2)*0.8*2-25.7ee (O] 
klenba nosné konstrukce
12.70*6.72* (0.56+0.80)12-58,034 [E] 
Celkem: A*e<-F*Q»E-164,050 [K1

10 2015_OTSKP-OTS 966163 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 3KM 
Železobetonové suť bude odvezena ne řízenou skládku. M3 32,098 1 640.00 59 060.32

odstranénl neodřiznuté římsy na mosté 
0.35*0.85*26*2-15,470 (A) 
rozbiti nařezaných žJb. bloků na kusovou drť: 
římsy
0.42*0.55*28*2-12.012 (B] 
železobetonové zábradlí od římsy
0.35*0.16*26*2*0.5*0.16*0.75*7*2*0.1*0.08*0.75*12*8*2»4,616 [C] 
Celkem: A+B+C-32.098 (DJ



1l|2015_OTSKP-OTsj978l7 o d s t r a n ě n ! MOSTNÍ IZOLACE
Im2 203,336 90.00 18 300,24

25.41 V 8*203.336 [AJ 
Celkem: A=203,336 [B]

POZNÁMKA:
Odstanáná izolace bud© odvezena na řízenou skládku'



Příloha k formuláři pro ocanání nabídky

Stavba : 08 710 02 - M oaty ev.é. 1403-1 a 1403-2 Z ito v i (2015)
ČWo a názav SO: SO 101 •  S iln ic *
žhlo a název rozpočtu: 3 0  101 « S iln ic*________________________________________

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky Jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Z rn it í  práč*

1 2015_OTSKP-OTS 11120
OOSTRANČNl KŘOVIN 
Včetně odvozu do 12 km M2 860.000 38,07 32 742,04

Před SO201.... 30.0*30.000 [Aj
mezi mosty.... 620.0-820.000 (B)
z* SO 202.....210.0-210,000 (C) 
Celkem: A-B+C-860.000 JDI

2 2015_OTSK P-0 TS 11201 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
S odvozem do 10 km. Stromy budou odvezeny na skládku SÚS Oldftchov. KUS 11.000 1 542.92 16 972,16

3 2015_OTSKP*OTS 11202 KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0.9M $ ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
S odvozem do 10 km. Stromy budou odvezeny na skládku SÚS OkJNchov. KUS 4,000 4 338.22 17 352.88

4 2015_OTSKP-OTS 11221
ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D DO 0.5M 
S odvozem do 12 km. KUS 11,000 612,16 6 733.76

5 2015_OTSKP-OTS 11222
ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D DO 0.9M 
S odvozem do 12 km. KUS 4,000 1 222.32 4 889,26

6 2015_OTSKP-OTS 113136
ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 12KM 
Odstraněná živice bude odvezena na obalovnu do PWcu. M3 22.070 1 105.69 24 402.49

Pfed SO 201....4,58*4.580 (A] 
Mezi mosty....10,27-10,270 [B] 
za SO 202....7,22*7,220 (CJ 
Celkem: A+B+C«22,070 [Dl

7 2015.OTSKP-OTS 113323 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL. OOVOZ DO 3KM 
Odstraněni suchých kamenných vrstev vozovky tí. 0.15 m M3 68,362 369,34 25 248.61

Před SO201.... 15.0*6.3*0,15-14.175 [AJ
Med mosty.... 33,66*6.3*0.15*31,809 (8)
Za SO 202.....23,68*0,15*8.3-22,378 [C]
Celkem: A+8+C*68.361 [Dl

8 2015_OTSKP-OTS 113726 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM 
OdTrézovaoá živice bude odvezena na obalovnu v Písku M3 93,198 925.45 86 249.72

Pfed SO 201.....0,20*15.0*5,9-17,700 (A)
Na SO201 .....0,10*5,05*83,84*42,33® [BJ
Mezi mosty.... 0.10*5.90*33.66*19,850 [C]
Na SO 202.....0.10*5.00*25.42-12.710 (DJ
Za SO 202.... 0,10*5.90-0.590 [E]
Celkem: A+B+C+D+E-93.199 fFl

9 2015_OTSKP-OTS 113765 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 
V obrusné živičné vrstvě na začátku a konci úpravy.

M 12.040 300,47 3 617,70

6,01+6.03*12.040 [AI

10 2015_OTSKP-OTS 12110A SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - BEZ DOPRAVY
Omice na svazích silničním náspu. Ponechá se na stervbě pro daiif použití. M3 68,600 270.47 18 554.29



Před motty.... (3,35M.05y2*6.45*0,10- 2,387 {A]
mezi motty.... «3,25+2,80y2*33,40+5.10*2*33.4)*0.10-44,171 (BJ
za motty....(3,6*23.70+5,70*23.70)*0,10*22.041 [CJ
Celkem: A+B»C-68.S99 fDI______________________ ___________

11 2015_OTSKP-OTS 123733
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. 1. ODVOZ DO 3KM 
Pfabytačná zamlna budt odvtztna na Platnou skládku do Písku. D K Í plochy 
zplanlmttroványv ACAD

M3 337,180 383.95 129 460,61

Dilčl plochy zplanlmttroványv ACAD 
Přtd SO 201....31.03*31.030 (AJ 
Mezi mosty.... 189,17-189.170 [Bl 
Za SO 201— 116.98-116,980 (C) 
C tlktm : A+B+C-337.180 ID)

12 2015_OTSKP-OTS 125732 VYKOPAVKY ZE ZEMNlKO A SKLADEK Tft. 1. ODVOZ DO 2KM 
Natéžanl z mszidtponit M3 266.530 180.24 51 844,16

d lt po!. 131732.... 286.53-286.530 (AI

13 2015_OTSKP-OTS 131732 HLOUBENI JAM ZAPAZ 1 NEPAŽ Tft. 1, ODVOZ DO 2KM 
Odvoz na mszkíeponil M3 286.530 330,48 94 691.54

PQl. 171103.... 264.03+22.5-286.530 (AI

14 2015_OTSKP-OTS 131733 HLOU8EN1 JAM ZAPAZ 1 NEPAŽ Tft. 1, ODVOZ DO 3KM 
Přabytačná zamlna budt odvtztna na řízenou skládku do Písku. M3 216.337 474,07 102 559.10

Výkopy pro iachtu vpravo za ZU 
2f0*2.0*2/>+Sl0*1,0*1,5*3,0*1,0*1,0-15.500 (A] 
Výkopy pro úhlovou z td  ZO vpravo 
6.3*10.38-85.394 (8J 
Maz! motty vpravo
33.S* 1/2*(6,58+6,78)»223.445 (CJ 
Před KO vpravo 
26.4*7,52-108.528 [D]
Odačat laminy pro zpétný zásyp
Pol. 171103.... -264.03-- 264,030 [EJ
Po!. 17511.... -22.5--22.500 [F]

15 2015_OTSKP-OTS 171103 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPlí SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS 
Budt použita vytéžaná zemina, vietné odvozu z mtzkJtponit. M3 264,029 210,35 55 539,50

Vpravo mtzJ motty pod tésnfcl vrstvou.... 1/2*32.76*(3,26+3,36)-108.4.36 [A]
Vpravo přtd KÚ.....21.63*4.24-91.711 (BJ
ŮNová zad za ZŮ vpravo... .6.3* (8,28*1.40+0,46)=63.882 (CJ

16 8 S 1 17280 ZftlZENl TĚSNĚNI Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Za úhlovými zdmi M3 59,820 2 371.13 141 841.00

Mázl mosty....34,73-34,730 (BJ 
Přtd KŮ....25.09-25,090 (AJ 
C tlktm : B+A-59.820 (CJ

17|2015_OTSKP-OTS 17380 ZEMNI KRAJNICE A OOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
štérkodrT vlevo M3 12,231 1 023,98 12 524,30

1.5*0,15*(25.36*29,00)=12,231 (AI

18 2015_OTSKP-OTS 17811 OBSYP POTRU8I A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM 
Původní zemina, včetné odvozu z mtadaponle. M3 22,500 270,47 6 085,59

nové potrubí pod cyklostezkou.... 3.0*1,0*1.5-4.500 (BJ
Odpad z kanalizační éachty.....3.0*1,0*1.0-3.000 [C]
Propust za KŮ vlevo.....11,0*(0,3+0.7)«11,000 (DJ
Ctlktm : A-*3-K>D»22.S00 f g j ____________

IÚp r a v a  p la n é  s e  z h u t n ě n ím  v  h o r n in ě  t ř . i1912015 OTSKP-OTSl 18110 ]m2 616,5801 24,021 14 813,10l



Za ZÚ....15,0*10-150,000 |AJ 
mezi mosty....33.4*8,2-273,880 fB]
před KÚ. ..23.5*8^-192.700 [CJ 
Celkem: A*B+C*616,580 fDI

20 2015_OTSKP-OTS 18220
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU 
Množství dle pol. 12110A M3 68,600 390.57 26 793.21

21 2015.OTSKP-OTS 184721
ZDRAVOTNÍ ŘEZ VÉTVl STROMO D DO 50CM 
Ořezáni vétvl KUS 4,000 110,71 442.65

22 2015_OTSKP-OTS 184B14 VYSAZOVÁNI STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZl 
VÝŠ MIN 2,2M KUS 15.000 664.28 9 964.13

2 Základy

23 2015.OTSKP-OTS 261514 VRTY PftO KOTVENI A INJEKTÁ2 TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM 
Pňkotvenl římsy na píentovacfch zídkách. Vrty prúm. 26 mm, vietné lepeni.

M 6,000 135,07 810.42

3*10*0.2-6,000 [A]

24 2015_OTSKP-OTS 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DOC16/20 (B20) 
Podkladní beton C 16/20 - XO

M3 12,068 2 103,54 25 385,50

0,1*(33,76*2,1+22,63*2,2)-12,068 fAl

25 2015_OTSKP-OTS 272325
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 
8eton C30/37 . XA1 M3 33,854 2 657.10 89 953.48

26 2015_OTSKP-OT$ 272365
VYZTUÍ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 
Množství odhadem 160 ko/m3

T 5/416 21 035,38 113 927.62

33.85*160/1000*5.416f A]

..i i i iwK//ĚĚKĚĚtKĚi11 iin im i ..........................................mmmmmmBm
Svislé konstrukce

27 2015_OTSKP-OTS 317325 ř Im s y  z e  Že l e z o b e t o n u  do  C30/37 (B37)
Beton C 30/37 - XF4 M3 13,572 7196.31 97 666,37

(33,26*22.33)*(0,55*0,28+0,34*0,25H2*1.7*0.28*0.30*13,572 fAl

28 2015_OTSKP-OTS 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 
Množství odhadem 150 kg/m3 T 2.040 21 035.38 42 912.17

13.60*150/1000*2,040 [AI

29 2015_OTSKP-OTS 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNl, NÁBŘEŽNÍ ZE 2ELEZOVĚHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Beton C 30/37 - XF4. Dle přlhy C101-4 M3 35.747 5 410.25 193 400.28

Dffc úhlové zdi T
1,82*33.36*0,3*1.82*0.3*1,7*2-20,071 [A)
DHk úhlové zdi *2*
22^3*2.05*0.3+1.7*0.3*(1.85+2.08)-15,676 {BJ 
Celkem: A+B-35.747 [C]

30 2015_OTSKP-OTS 327366 VYZTUŽ ZDl OPĚRNÝCH, ZÁRUBNlCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL110505 
Množství odhadem, 150 kfl/m3 T 5.363 21 035,38 112 812,74

35,75*150/1000-5.383 [AI

31 2015_OTSKP-OTS 33894 SLOUPKY OHRADNI A PLOTOVÉ KOVOVÉ
Oploceni parcely KN 112/4. Včetné zabetonováni do betonových patek. KG 110.500 60.11 6 642,59

2 vratové sloupky....2*2,5*15,8-79.000 [A]
3 Plotové sloupky... .3*2,5*4.2*31.500 [BJ 

_________Celkem: A+8=110,500 [C]

wmmmm
Vodorovné konstrukce

ZÁH02 Z LOMOVÉHO KAMENE
S prottérkovinkn a urovnáním líce, hmotnost kamene do 200 Kg.

32 2015 OTSKP-OTS 46251 M3 254.242 932,77 237 148.68



Plochy zplanlmetrovány v DWG 
vlevo...29,9/2* (2,66+2,80>+25,38*3,26-164,301 [AJ 
vpravo med moety....33.5/2*(1,50+1.80)»51.925 [B] 
vpravo před KÚ....26,4*1,44*38,016 [C]
Celkem: A+B+0254.242 [D]

3312015 OTSKP-OTSl56330~
Komunikace

I VOZOVKOvá VRSTVY ZE áTÉRKODRTÍ" lM3 212,1261 1 045,681 221 815,871
Před SO201... .0,27*6.5*4,0+6,0*2,94+5.0*2,44*36.860 [AI 
Med moaty....33,4*3,07*102.538 (B]
Za SO 202....23,69*3,07*72,728 [CJ

34 2015_OTSKP-OTS 567303
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI 
Na pozemku 112/4 M3 36,400 1 105,69 42 458,34

6,0*16,0*0,4*38,400 [AI

35 2015_OTSKP-OTS 567336 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 150MM 
Přejezd na aoukromé pozemky M2 32,000 111,82 3 578.23

32-32,000 [AI

36 2015_OTSKP*OTS 572113 INFILTRACNi POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0.4 ka/m2 M2 473.310 21.81 10 323,06

473.31*473,310 ÍA1

37 2015_OTSKP-OTS 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 
0,4 kfl/m2 M2 1635,600 20,59 33 681.14

1170+465,60-1 635,600 [A]

38 2015_OTSKP-OTS 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 ♦. 11S TL. 40MM 
Obrusné vrstva v deice úpravy M2 1 176,685 287,52 338 320,97

3912015 OTSKP-OTSlS74D5r

Před 30P  201....93.33-93.330 (A) 
Na SO 201 ....6,5*83,98*545.870 [8] 
Med mosty....33.4*6.5*217.100 [CJ 
Na SO 202....6,5*25,6*166,400 (O] 
Za SO 202....23.69*6,5*153,985 [E] 
Celkem: A+B+C+D+E-1 176.6851_____________ 8,685 m _______________________________________

IASFALTOVÝ BÉtON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S T L  60MM w 465,6001 371,33 172 891,16
Před SO 201...95,0*95,000 [A]
Med moety....33.4*6,45*215.430 [B] 
Za SO 202... .23,69*6.55*155,170 [CJ

4012015 OTSKP-OTSl574E98 lASFALTOVÝ BETON PRO FODKLADnI VRSTVY ACP 22+. 22S TL. 100MM ÍM2 473.309 534.19 252 835,95!
97,0+33.4*6,55+23,69*6,65*473,309 [AI

41 2015_OT5KP-OTS 582614 KRYTY Z BETON DLA2DIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO L02E Z KAM 
Do lože z drti ll. 50 mm. vtelné varovných a signálních pruhů 
12,0+(33.4+23,69)*1.4*91,926 [A]

M2 91,926 494.94 45 497.66

7 Přidružená stavební výroba

42 2015_OTSKP-OTS 78312
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTÉREM VlCEVRST
Dvojnásobný epoxidový nátér kotevní výztuže římsy na plent ovacích zídkách úhlových zdl. M2 0,980 617,17 604,83

3*10*0,4*3.14*0.026-0.980 [AI

43 2015_OTSKP-OTS 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OSA) 
Nátáry řfrne M2 82.882 210,35 17 434,54

399R
,62+0,2S+0.5S)»3*1.7*0.3*82.882 I



Potrubí8
44 2015_OTSKP-OTS 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 0 0  300MM 

Stávalfcl potrubí u cykloetezky, odhad. bude upřesnéno pfi stavbé M 3,000 1 001,90 3 005.70

45 2015_OTSKP*OTS 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM 
Odpad z kanalizační šachty za 20 vpravo M 3.000 2 624.97 7 874.92

46 2015_OTSKP-OTS 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM 
Odvodnénf rubu úhlových zdi

M 6.400 119,23 763.05

47 2015_OTSKP-OTS 87834 C HRANICKY 2  TRUB PLASTOVÝCH ON DO 200MM 
Otvor pro adttovacl kabal. v6. utésnénl M 0,300 296,56 88,97

48 2015_OTSKP*OTS 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM 
otvory pro vyvadanl vpusti. Včelné utésnénl. M 2.100 298,92 627.74

7*0,3-2.100 [AI

49
2015_OTSKP-OTS 894157 Ša c h t y  k a n a l iz a č n í z  b e t o n  d ílc ů  n a  p o tr u b í o n  d o  soomm

Otepflohy č. C101-5 KUS 1.000 22 642.911 22 642.91

9 Ostatní konttrukca a práč*

50 N O JR O 9111 AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Za ZÚ vpravo 4,000 3 114.0o| 12 456.0o|

<fla přtohy C101-3....4.0-4.000 (A)

d
2015_OTSKP-OT S 9112B1 z á b r a d l í m o s t n í s e  s v is lo u  výpln i - d o d á v k a  a  m o n t á ž

Na úhlových zdech M 57.590 4 050,00 233 239.5o|

4*8.34+3*7.41+2.0*57,590 [A]

52 § 5 i9113A1 ________ SVOOIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 132.140 990,00 130 818,6o|
Maží motty v1avo....31.20-31,200 [A] 
Mázl mosty vpravo ....33,2-33,200 (B) 
Za SO 202 vlavo....24,0=24.000 [C] 
za SO 202 vpravo....43.74-43.740 [D] 
Calkam: A+B+C+D-132,140 IE1

L H
2015_OTSKP-OTS 9113A3

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Odvoz do 10 km na skládku SÚS OkJfcchov

M 172.000 100.00 17 200,00

Na ZU....8,0+12.0*20,000 (A]
Mázl motty....38,0*2-72,000 [B]
na KŮ....28.0+52,0-80.000 [C]
Calkam: A+B+C-172.000 [Dl

l 5412015 OTSKP-OTSÍ91228 j ISMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU ÍKUS I 4 00o! 775 Óol "  1 rnnnnl
b«é....2*2.000 [A]
fcarvané.....2-2.000 [B]
Ctíkam: A+B-4.000 [Cl

dj 2015_OTSKP-OTS 91238
I

SMÉROVÉ SLOUPKY Z PUST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDU VČETNÉ
Io d r a z n é h o  p á s k u KUS , 10.000 349.04 3 490.4o|

modré....2*5*10.000 [AI

L í
2015_OTSKP*OTS 91297 d o p r a v n í z r c a d l o

Rozhledové zrcadlo 0,8*0,8, R*3,0m KUS 2.000 9 500.00 19 000.00
\ J 7 2015 OTSKP-OTS 916211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PUSTÉM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 69.000 300.00 20 700.00

Dlepttohyč. C201-7 
3*0.125*184.0-69.000 [A]

L =
|2015_OTSKP-OTS|917224

I___________
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 100MM 

[Do betonového lože s opédcou M 7.830 276.78 2 167.20
Vpravo před SO 201 
1.82+5.44+0.77-7,830 (A)



59
2015_OTSKP-OTS 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ é ift 150MM 

Do betonového loie *  opérkou M 67.400 1 217.841 82 O82.27I
Vpravo před SO 201....3.12*0.85*2.16*5.0*0.35»11,480 [A) 
Vpravo mezi mosty...33.4-33.400 (8]
Vpravo za SO 202. ..22.52-22,520 (C)
Celkem: A*B*C-67.400 [01

60

£gOmŠ

918157 Ce l a  b e t o n o v á  p r o p u s t u  z  trub  d n  d o  soomm
Propustek na Zp vlevo KUS 2.000 12 724.11 25 448.22

61 2015_OTSKP-OTS 918357 PROPUSTY Z TRUB ON SOOMM 
Propustek na ZÚ vlevo M 11,000 2 785,28 30 638,06

62 8 s 5 6 5? 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPÁR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚR DO 600MM2 
Ve vozovce na zaiétku a konci úpravy M 12,040 215,41 2 593,51

6.01*6,03-12,040 fA]

63 2015_OTSKP-OYs969245 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 3CŮMM KANALIZAÓ
Stévaltel pottrubl DN300 u cykloatezfcy Odhad, bude upfeanéno při stavbé. M 3,000 404,77j 1 214,30

64 2015_OTSKP-OTS 969257 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAC
M 11,000' 304.46: 3 349,05

v-ř; í . ;; u kcé iťó  ZiňÉkjq̂ + yvIMtix^ ^  S; m & M m w aaám u B *

lOstetnlve výkazu nespecifikované práce I | I I I f  I

• fr” 5? !,ív'í*> v‘v jS-vPî S'..
lltnlnrinaMvntpniGV



Příloh* k formuláři pro ocenénl nabídky

Stavba : 06 710 02 - M osty  *v .č . 1403-1 *  1403-2 Z á t*v í (2015)
číslo a název SO: SO 201 - M o * t *v .č . 1403-1
Májo a název rozpočtu: SO 201 - M o s t ev.č. 1403-1

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustav* položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Zemni práce

1 2015_OT$KP-OTS 114153
ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOM KAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 3 KM 
Stévajkf dlažba sáhových kuželů u OP3. Vybouraná suť bude odvezená na řízenou skládku. M3 53.656 2 101.43 113174.85

0,30*1.30*(7O+62)*53.856 ÍAJ

2 201 5_OTSKP-OTS 11511
ČERPÁNI VODY DO 500 UMIŇ
Množství odhedem. Bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku. HOD 150.000 75,14 11271.36

3 2015_OTS KP-OT S 11512
ČERPÁNI VODY DO 1000 L/MIN
Množství odhadem. Bude upřesněno zápisem ve stavebním denku. HOD 150,000 122,23 18 334.74

4 2015_OTSKP-OTS 11513 ČERPÁNI VODY DO 2000 UMIŇ
Množství odhadem. Bude upřesněno zápisem ve stavebním denku. HOD 150,000 179.34 28 900.97

5 2015_OTSKP-OTS 12110A SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY - BEZ DOPRAVY
Příjezd k mostu přes Otavu. Sejmutá om<ce se ponechá ns stavbě pro zpětné rozprostření. M3 258,000 270.47 69 240,50

Pf§ezd pro přeložku sdělovacího kabelu 
52,0-52,000 [Aj 
Přfezd k mostu přes Otavu 
204,0*204,000 [B]

___________________________________________ ______________Cetkám: A*B»256.000 ÍCT
I 612015 OTSKP-OTSi 122733 | lOOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNé Tft. I. POVOZ DO 3KM |M3 | 793,066| 383.951 304 496.5ti

Dle pot. 17481....725,95*725.950 [A]
Odečet kubatura rýh.... -91,2«-91,200 [B]
Odkop terénu pro těžký kamenný zához.. ...2*0,5*13.0*11.85-*-2*11,85*0.3*0.6-158.318 [CJ 
Celkem: A+B+C-793.066 [D]

7 2015_OTSKP-OTS 132733 •
HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAÍ TR. I. ODVOZ DO 3KM 
Práh pod dlažbu z lom. kamene M3 13.320 654.31 8 715,42

0,8*0,5*(3.5*ri4.4-M.01*13.320 fAl

8 2015_OTSKP-OTS 132733 b HLOUBENÍ RYH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I. ODVOZ DO 3KM 
Kolem itétové jímky u P2 M3 134.400 564,19 75 827.27

Pode dnem.... r(10.0+20.0)*0,8*0.9=43.200 [A]
nasypaná zemina.... 2*<10,0+20,0)*0.8*1.9*91.200 [B]
Celkem: A+B«134.400 fCI

9 2015_OTSKP-OTS 17180 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Dosypúénl svahu u OP1 právo se zhutněním a zřízením laviček M3 67.891 1 346,15 91 391.71

13.0*1.36-3.2*1.2*67.891 (A]
l 10|2015_OTSKP-QTS| 17481____________1_____________ jZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ |M3 I 725.953Í 950,691 ' 690 155 131

Okolo P2
2*7,5*(20,0*10,0)*450.000 [AJ 
Dočasný zásyp koryta 2 mostnho pole
9.0*2.0*3,0+10.0*1.96*0.5*(3.0+8.8)+13,5*1.5*(3.0^7.S)*0.5-275.953 [Bj 
Celkem: A^B*725.953 ÍC1

11 2015_OTSKP-OTS 17491 ZÁSYP JAM A RYH Z JINÝCH MATERIÁLU
Dočasný zásyp koryt* 2. moslnfio pole - přesunuti zeminy. M3 275,950 745.21 205 639,60



Dl© pol. 17481 - d lč l výpočet
2JS,95^LS^S0ÍA]________________________________
[ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ VTLDO 0.20M1212015 OTSKP-OTSj 18233 |M2 I 1 280.0001 66.10l 84 602,08
260+1020-1 280,000 [ A ] ________
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNiM VÝSEVEM 
Dl© pot. 11 _  _ _ _ _ _

13 2015_OTSKP-OTS 18241

1412015 OTSKP-OTS12134Í"

M2 1 280.000 32.99 42 230.19

m m m m m
Základy

l DRENÁŽNÍ VRSTVYZ PLAST BETONU (PLASTMALTY~ lM3 I 2.3911 22 142,501 52 942,731

1512015 OTSKP-OTSl22783Í~

Podélný proužek v Mém n fa lu  
2*0.15*0,035*83,98*0,882 [A]
Kotem odvodAovačó
28*0,035*2*(0,6*0,14*0.40*0.12)0,259 (8) 
Pod kamennými obrubnfcy na moslé 
2*0,035*0.16*83,98*0.941 [C]
Nad odvodrtovaclml trubičkami 
28*(0.055*0,4*0,4+0,4*0.035*0,16)"0.309 [D] 
Celkem: A-»B+OD*2,39Q fEl

{MIKROPILOTY KOMPLET O DO 150MM NA POVRCHU ~ÍM~ 279,000! 2 124,021 592 802,931
OP1....6*(6.O+5,5)*03.OOO [BJ 
P2....r8*10.0«120,000 (A)
OP3....2*6*8,0*98,000 [Oj

16 2015_OTSKP-OTS 23217A ŠTĚTOVÉ STÉNY BĚRANEŇÉ z  KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) 
Dle pttohy C201-11 M2 401.280 1 800,00 722 304.00

17 2015_OTSKP*OTS 23717A ODSTRANĚNI ŠTĚTOVÝCH STEN Z KOVOVÝCH DlLCŮ V PLOŠE 
Dle přílohy C210-11 M2 401,280 420,00 168 537.60

18 2015_OTSKP-OTS 28143 a VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 150MM 
šikmé, s výnosem jádra. M 36,090 1 793,40 64 723.75

OPI....9.84=9.840 (A]
P2.....13.90*13.900 (BJ
OP3....12,35*12.350 [C]

19 2015_OTSKP-OTS 28143 b VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 150MM 
Šikmé M 394,110 1 793,40 706 796.21

OP1....5*9,84*6*9,78*107.760 [Aj 
P2....11*13.90*152,900 (BJ 
OP3....5*12,35+6*11.95*133,450 (C) 
Celkem: A+B+C»394,110 fDl

20 2015_OTSKP-OTS 26144
VRTY PRO KOTVENI, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 200MM 
Pro vyvedení tkenáže za opéreml. Položka bude fakturována dle skutečných výmér se 
souhlasem investora.

M 7.200 3 044,59 21 921,08

Odnad.....2*1,8*2*7.200 [A]

21 2015_OTSKP-OTS 261512 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 
Vrt poim 12mm pro výztuž pnimér 8 mm vč. lepeni M 148,500 98,58 14 639.83
Dle přfl. č. C201-11 
990*0.15*148.500 ÍA1

22 2015_OTSKP-OTJ» 261513 a
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM 
Vrt pnjm 18 mm pro výztuž pro výzluž pnimér 14 mm. včetné lepeni. Pfikotvenl 
degradovaného betonu. Položka bud* fakturována d l* skutečných výmér se souhlasem 
Investore.

M 106,400 98,53 10 484,03



Pfkotvenl degradovaného betonu....20.0*20,000 (B] 
Dia přílohy 201-7 a C201-8....4*72*0,3*86.400 (A)

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM
23 2015_OTSKP-OTS 261513 b Vrt prům. 33 mm pro výztuž 16 mm. Vtetr>é lepeni. Položka bude fakturována dle skutečných 

výmér se souhlasem investora.
M 145,600 132.86 19 343.69

Pňkotvenl degradovaného betonu (odhad)..,.40.0*40,000 [A] 
PHI. C201-6... .79,2*79,200 [B]
Při. C201-7.8....28.4*26.40010)

VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TR V NA POVRCHU D DO 35MM
24 2015_OTSKP-OTS 261514 Vrt prům 26 mm pro výztuž prům 20 mm včetné lepeni Položka bude fakturována dle 

skutečných výmér se souhlasem investora,
M 361.600 120.68 43 636,68

Přikotvenl římsy u úhlové rdi....10*0.2*2,000 [O]
Při C 201 -8... .240*0.4*06,000 (A)
Při C 201- 7.8....(80+80)*0.4*2*252*0,4*265.600 [B) 
Celkem: A»B*361.600 (Cl _____________

25 2015_OTSKP-OTS 281451 in je k to vAn I n íz k o t l a k é  z  c e m e n to v é  m a l t y  n a  p o v r c h u
PtoSné injektováni spodní stavby mostu, odhad 100 l/m3 M3 11,893 5 680,76 67 561,33

Dle pří. C201-11 
116,93*0,1*11,893 [A]

3 Svislé konstrukce

26 2015_OT SK P-OT S 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY 
Kompletní vč. vrtáni a vlepeni. Odhad 8 kg/1 kotva KG 1 344.000 78,11 102 298,37

2*84*8*1 344.000 [A]

27 2015_OTSKP-OTS 317325 ř ím s y  z e  Že le z o b e t o n u  d o  c 30/37 (B37)
C 30/37-XF4 M3 106,646 6 250,35 666 575,15

83.98V0.29* 1.16+0,25*0,65)»88.98*( 1.93*0,29+0,6S*0.25)*106,646 (AI

28 2015_OTSKP-OTS 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 
Odhad 160 k<j/m3 T 17.064 21 035,38 358 947,72

0.16*106,65*17,064 (AI

29 2015_OTSKP-OTS 327326 ZDI OPÉRNÉ. ZARUBNl, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Beton C 30/37. Přioha C 201-7. M3 9,000 5 410.25 48 692,27

30 2015_OTSKP-OTS 327365 VÝZTUŽ ZDI OPÉRNÝCH. ZARUBNICH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 
Odhad 160 kg/m3 T 1,440 21 035.38 30 290,95

0,16*9,0*1,440 (AI

31 2015_OTSKP-OTS 333213 OBKLAD MOST OPÉR A KŘIDEL Z LOM KAMENE 
Kotvené. Dle při. C201-6.7.8 M3 41,000 13 285,50 544 705.62

38.0+1.5+1.5M1.000 (AI

32 2015_OTSKP-OTS 333325 a
MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)
Náhrada rozpatSého beton, odhad. Položka bude fakturována dle skutečných výmér se 
souhlasem Investora.

M3 60,000 3 321,36 199 282.54

33 2015_OTSKP-OTS 333325 b MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOvéHO BETONU DO C30/37 (B37) 
C 30/37 - XF4. Včetné podpémé konstrukce pod konzolami na křídlech. M3 247.800 5 049,57 1 251 263,06

Dle přlohy C 201-7,8 
125,0+0.4+ 122.0+0.4*247,800 (AI

34 2015_OTSKP-OTS 333325 c MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Beton C 30/37 - XF 4. Čelní zdi nad obloukem. M3 85,000 5 037,42 428 180,69

Dle p fiC  201-6 
85,0*85,000 [AI

35 2015_OTSKP-OTS 333325 d MOSTNÍ OPERY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Beton C 30/37 - XF4. Kotvená pňbetonávka. M3 29,700 5 207,36 154 656.70



Dle pftohy C 201-11

36 2015_OTSKP-OTS 333365 a VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 
Množství odhadem 140 kfl/m3. i T "

8.40o| 21 03S.3a[ 176 697,1fl|

Dle pol. 333325a 
0,14*60.0*8.400 [AI

372015_OTSKP-OTS 333365
i ____________

VÝZTU2 MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 
Množatvf odhadam 140 kfl/m3 T 34.692 21 035,381 729 759.39I

Dia pot. 333325b 
0.14*247,8*34.692 [AI

332015_OTSKP-OTS 333385 c
VÝZTU2 MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 
Množství odhadem 150 ko/m3 T 12,75oj 21 035.38I 268 201.091

Dle pol. 333325c 
0.15*85.0*12,750 fAl

39 2015_OTSKP-OTS 333368 VYZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ 
Kotvená pňbetonávka T 1.000 19 928.25 19 928.25

40 2015_OTSKP-OTS 334325
MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Beton C 30/37 - XF2 M3 91,600 5424.91 498 007.08

Dia pfl. C201-6
40.0*22.0+0.8+29.0*91.800 [A]

2015J3TSKP-OTS 334385 VÝZTU2 MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505 
Odhad 150 kg/m3 T 13,770 21 035,3s| 289 657.181

0.15*91,8*13.770 [AI

42 2015 OTSKP-OTS 
____ I ___________

348325R ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNi ZÍDKY ZE ŽELEZOBETONU C30/37
Baton C30/37 - XF4. Vtetné výztuže, bednénl a pohledové stárky . dle. přlohv C201-12. M 167,960 4 808.91 807 704.39|

2*83.98*167.960 fAj

4 Vodorovné konstrukce

L «
2015_OTSKP-OTS 421325 a MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 

Beton C 30/37 - XF2. Dobetonovénl spár oblouků.
M3 126.000 3 145,3411 396 313,191

Dia pfDohy C201-6 
128.0*126.000 [AI

2015_OT5KP-OT5 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
Homl daaka dle ort 6.C201-8 M3 205.000 4 851.71 994 600.661

205*205.000 [AI

L j í
12015_OTSKP-OTS|421365

fc____________

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 
[Výztuž monolit, dobet. oblouků. Odhad 220 kg/m3 T 27,720 21 035.38 583 100.721

0,22*126*27.720 [AI

L i
12015_OTSKP-OTS|421385 b

VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505 
(Množství odhadam 170 kfl/m3 beton. T 34.850 21 035.38 733 082.96I

205*170*0,001*34.850 [AI

47 2015_OTSKP-OTS 424128
MOSTNÍ NOSNÍKY Z OÍLCÚ ŽELEZOBETONOVÝCH 0 0  C40/50 (B50)
Beton C 35/45 - XF2. Včetné výztuže, montážních zivéaů, montáže, pf^ezdu, zpavnáných 
ploch.

M3 236.560 9 290.83 2197 638.50

Dia při. C 201-6
2*2*(9.64«i0.32H8*(9.49+10.10*238.580 [AI

4812015 OTSKP-OTSI431212 ISCHODÍSTKONSTR Z LOM KAMENE NA MC |M3 I 10.4161 5 441.521 56 678,881
Lomový kámen....1.36*13,8*0,95*0.30*5.349 (A)
PodWednf beton C 20/25n - XF3....1,36*13.8*1.35*0.2*5.067 (B]

49 2015_OTSKP-OTS 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Dle pftohy C201-6 M3 366.000 2 109.32 772 010.06



sol2015 OTSKP-OTSI451313 ÍPQDKLAOnI A VÁŇOVÉ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU C16/20 ÍM3 18.0081 2 264.311 40 775.781
PM. C201-6.....2.0»2,000 [A]
Pf*. C201-7 6,0-6,000 [BJ
Pří. C2C1-8....7,0-7.000 [CJ
Za opěrarN 3,38*(0,79+0,10)»3.008 [D]

51 2015_OTSKP-OTS 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 '  
Beton C 20/35n - XF3. Pod dlažbu z lom. kamene M3 43.076 2 402,46 103 488,44

Svahové kužely u OP3.... 0.2*1.3e*(74,0*«4,0)-37.536 (A)
Svahy u OP1.... 0.2*0.5+0.2*1,36*(8,0+12.0)«5,540 {BJ
Čolkem: A+B-43,076 [Cl

52[2015 OTSKP-OTSI45860 l VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVÍ Té  HO BETONU |M3 138.620 1 704/15 236 215,19]
Za OP1....3.38*(21.57-2*0,182>»71.676 [AJ 
Za OP3....3.38* [20,17*2*0,182)*66,944 [B] 
Cekem: A+B-138,621 [C]

63 2015_OTSKP-OTS 46251 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
S proiiěfkovénfm a urovnáním líce. Hmostnos kameny do 200 ko

M3 236,700 932,77 219 853.30

Dle pol. 122733 - dQ6i výpotet...158,32-158,320 (A] 
Kolem P2....77,38-77,380 [BJ 
Celkem: A+B-235,700 [Cl

! 5412015 OTSKP-OTSI465512 1DLAŽ8Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC |M3 43.080 5 400.00 232 632,00]
Die pol. 451314.... 43,08-43.080 [A]

55 2015_OTSKP-OTS 467314 STUPNĚ A PRAHY VOONlCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Beton C 25/30 - XF3. Pod dlažbu z lom. kamene

M3 13,320 3 576.79 47 642.84

Dle pol. 132733a-. 13,32-13,320 [AJ
GV

5 Komunikace

56 2015_OTSKP-OTS 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI T L  DO 250MM 
SD min. «. 240 mm M2 48.672 236,10 11491,46

2*7.2*3.38-48.672 fA]

57 2015_OTSKP-OTS 572113 INFILTRACNl POSTftlK Z EMULZE 0 0  0.5KG/M2 
0,4 ko/m2 M2 48,670 21,81 1 061,51

dle pol. 66335 
48,67-48.670 IAJ

58 2015_OTSKP*OTS 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 M2 546,000 20,59 11 243,52

6,5*84.0-546,000 ÍA1
S9I2015 OTSKP-OTS1574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16*. 16S T L  50MM M2 478,1901 320,181 153 107,171

dle pol. 575C43.... 478,19=478.190 [A]
I 6012015 OTSKP-OTSÍ574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16*. 16S TL. 60MM M2 67,6801 371.331 25 131,60]

2*7.2*4,7-67.680 |A1
1 61 12015 OTSKP-OTSl 574E98 1 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S TL. 100MM M2 ___67,680] 534,191 36 153,84]

2*7,2*4,7-67.680 [A]
6212015 OTSKP-OTŠÍ575C43 _____ IUTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM [M2 478J90I 664,281 317 649.73]

Na moatě.... 6,6*(68,38+2»0.6)-4521270 [AJ
Na k/ttech.....0.9*7,2*4-25,920 [B]
Celkem: A+B-478.190 ÍC1

63 2015_OTSKP-OTS 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC 
Přechodové deaky římsy. M2 4.500 2 985,40 13 434,30

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů



64 2015_OTSKP*OTS 62745 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU 
Dia p fl.C  21-11 M2 260,600 398,57 103 866.06

7 Přidružené atavabnf výroba
6512015 OTSKP-OTS|711112 1 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY |M2 63,544 243.57 15 477.261

Dle poí. 711509.... 47,32*47,320 [A]
Tažená žebra.... 4*3.36*(2*0.45+0.30)*16.224 [B]
Calkanv. A*B»63,$44 fCl

66|2015 OTSKP-OTS}711432 a |IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY |M2 274,824 199,28 54 767,631
(1,25*2,0)*84*273,000 (A]
roziřen l konzol....0.1*2*(2.82*2*3.15)«1.824 [8]
Calkam: A+B-274,824 fC]

67 2015_OTSKP-OYS 711432 b IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 
Pás a průtažnostf min. 30 H M2 4,875 488.93 2 285.73

0,5*9,35*4,675 [A]
1 6812015 OTSKP-OTSl 711442 IIZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PECETlCl VRSTVOU |M2 745,129 531,42 395 976,541

Na moaté.... (68.38*2*0.6)*9.35*650.573 [A]
Na křídlech.... 7.2*2*(1.25*0.66-K>,57«-0.15+2.0«-0.72H).94H>.15)*92.736 [B]
Roziřenl konzol....1.82«1,820 |C]
Celkem: A+B+C-745.129 ID1

69 2015_OTSKP*OTS 711509
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII 
Dranážnf peotartllte M2 47,320 35,43 1 676,45

3.38*(3.85+3.05+0.3<-3.45+3.05*0.30)*47.320 [AI

70 2015_OTSKP-OTS 78312
PROTIKOROZ OCHRANA O C a  KONSTR NÁTĚREM VlCEVRST 
Dvofnbobný epoddcvý nát*r kotavní výztuže římsy na plenltvacl zVJca úhlové zdi. M2 0.327 617.17 201,81

10*0,4-3,14*0.026*0,327 fA]

71 2015_OTSKP-OTS 78381
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) 
Hydrofobrl protikarbonizačnl nátir M2 1 544,163 70.15 108 320,51

Spodní stavba.... 345.40*345.400 (A)
Ř Imay.... 84,0*(2*0.62*2*0,25+1. 18* 1,93)«407,400 [8)
Spodní líc konzol.... 84.0*(0.9U1,72)*220,920 [C)
Nosná konstrukce.... 4*6,78* 16,61 ♦4*30,0)*570,463 [D]
Calkam: A*B *C *0*1  544,183 fEl

72 2015_OTSKP-OTS 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
Kra|e nosné konstrukca a konzol M2 100,800 307,58 31 004.35

84*4*0,3*100,600 [A]

8 Potrubí

73 2015_OTSKP-OTS 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 
Dranáž a opéraml M 20,000 239,45 4 789,07

r 10.0*20.000 fAI

74 2015_OTSKP-OTS 87626 CHRANICKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM 
Odvodnénl rubu úhlové zdi M 1.000 119.24 119,24

2*0.5-1,000 ÍA1

75 2015_OTSKP-OTS 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 20OMM 
V křidlách pro vyvedeni dranáža za opéraml M 7,200 296.56 2 135,25

2*2*1.8*7.200 fAI
7612015 OTSKP-OTS! 87733 ________ CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 212,0001 304,58 64 570.35

9 Ostatní konstrukce a práč*



77 2015_OTSKP-OTS 9112B1
z á b r a d l I m o s t n í se  s v is l o u  v ýpln i - d o d á v k a  a  m o n t á ž
Na úhlové zdi

M 5.000 4 150.00 20 750.00

78 2015 OTSKP-OTS 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 177.580 1 300.00 230 854,00

79 2015_OT5KP-OTS 91345 •
NIVELACNÍ ZNAČKY KOVOVÉ 
Nový nlvelafcnl bod ví. dokumentace KUS 1.000 678.29 678,29

80 2015_OTSKP-OTS 91345 b
n iv e la č n I z n a č k y  ko v o v é

Nové 2 body PPBP ví, dokumentace
KUS 2.000 678.29 1 358.57

81 2015_OTSKP-OTS 91355 e v id e n č n í č Is lo  MOSTU 
Kompletní

KUS 2.000 1 500,00 3 000.00

82 2015_OTSKP-OTS 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Názav toku • kompletní včetné sloupků.

KUS 2.000 2 950.00 5 900.00

83 2015_OTSKP-OTS 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU š Iř 100MM 
Přechodové desky říms mimo vozovku.

M 6,000 166.07 996.41

84 2015_OTSKP-OTS 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 150MM 
Přechodové desky říms u vozovky

M 3.000 1 200,00 3 600.00

2*1,5-3,000 [AI

85 2015_ OTSKP-OT S 91742R
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 120MM 
Kotvený kamenný obrubník na mosté.

M 167.960 820.00 137 727.20

2*83.98*167,960 [AI

86 2015_OTSKP-OTS 931324 TĚSNĚNI OILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIRK PRŮŘ DO 400MM2 
Mezi obrubníkem a římsou

M 168,0001 99.64 16 739.73

2*84*168.000 TA1

87 2015_OTSKP-OTS 931326 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PRÚŘ DO 800MM2 
Mezi vozovkou a obrvbnfcy. S předtésnénlm. M 166.000 149,46 25 109,60

2*84-168,000 [A]

88 2015_OTSKP-OTS 93152
MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM
Dle p ř i  C201-10, posun *-40 mm. F-profil zatažený až k dolnímu líci římsy. Včetné tésnénl 

> 2 _____________________________________________________________
M 39.400 17 829.21 702 470.93

4*9.85-39.400 [AI

89 2015_OTSKP-OTS 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 
100MM
Skluzy z lomového kameny tl. 0,2 m do balonu C 20/25n • XF311. 0.20 m

M2 25,735 2 200.00 56 617.00

OP1 vlevo.... 1,36*9,5*0.5+0,5*9,8»11,360 [A]
OP1 vpravo.... 1,36*12.74*0.5-8,663 [B]
0P3 vlevo.... 1,36*10.5*0.4*5,712 (C]
Celkem: A+B+025.735 fDl

90 2015_OTSKP-OTS 93620R DROBNÉ DOPLNK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON 
Odříznuti a znovuosazeni stáv. ŽB zábradeiniho madla o hmotnosti 650,0 ko. KUS 1,000 1660.69 1 660.69

91 2015_OTSKP-OTS 938501 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ NEREZ 
2 héčky a 2 drážky no vlajku. Vč. přikotvenl vlepenými kotvami. KG 20.000 294.56 5 891,16

92 2015_OTSKP-OTS 936532 MOSTNÍ OOVODNOVACl SOUPRAVA 300/500 
Dle pféohy C201-10 KUS 28,000 11 624.82 325 494.82

93 2015_OTSKP-OTS 936541 a MOSTNÍ ODVODŇOVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 
Na nosné konstrukci KUS 28.000 1 362.58 38 152.30

94 2015_OTSKP-OTS 936541 b MOSTNÍ ODVOOŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 
Na P2 a na křídlech KUS 8.000 1 362.58 10 900.66

95 2015_OTSKP-OTS 936541 c MOSTNÍ ODVODŇOVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 
Odvodnénl rubu oblouku KUS 8.000 1362.58 10 900.66

96 2015_OTSKP-OTS 936541 d MOSTNÍ ODVODŇOVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 
Odvodnénl rubu P2 KUS 8,000 1362.58 10 900.66

97 2015 OTSKP-OTS 938441 OČÍŠTÉNl ZOtVA OTRYSKÁn Im  TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ
m _______ 226,600 202.38 45 860.10



98

IS8

94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1.5 KPA 
Zřízeni. odstraněni, nájem M30P 296.000 52.10 15 421.22

Kotem Opér.....2*9,0*1.0*2.0*4*3.0*7,5»128,000 [AJ
U píliře.....t .0*2,5*2*( 16.0*6,0)*1,0*2*2,0*( 11.0*4.0)»170,000 |B]
Celkem: A*B»296,000 fCI

9912015 OTSKP-OTSl94590 ÍZAVÉSENE PRACOVNÍ LESENi |M2 703.580 202.38 142 388.93
2*11,0*31,98*703.560 [A)

100 2015_OTSKP-OTS 94894 POOPÉRNÉ SKRUZE KOVOVÉ
Montáž, demontáž, nájem. V4*tr>é osazeni do koryta Otavy. T 68.000 6 381.67 433 953.24

Dle p fl.C  201-13 
68.0=88.000 ÍA1

101 2015_OT5KP-OTS 966153

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S OOVOZEM DO 3KM 
Rozpadlý beton opěr - odhad.
Skutečné výměry budou upřesněny a schváleny TDS. Položka bude fakturována Jen se 
souhlasem investora.

M3 60.000 2 915.52 174 931,48

102 2015_OTS KP-OTS 97816
ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH
Odstraněni degradovaného betonu spodní stavby. Včetné odvozu na řízenou skládku do 3
km.

M3 29,700 3 386,42 100 576.58

Ote prtohy C 201-12 
29,70*29,700 [AI

103 201S OTSKP-QTS 99001___________ LETOPOČET REKONSTRUKCE VLISEM KUS 2.000I 1 660^49
lU lllíM íl i i i m i ^ i

[Ostatní v  výkazunespecifikovenépr&oe l I l i l i '



Příloha k formuláři pro oceninl nabídky

Stavba : 08  7 1 0  0 2  - M osty av .č. 1403-1 a 1403-2  Zátavi (2019)
číslo a název SO: 3 0  2 0 2  • M ost ev .č. 1403-2
číslo a název rozpočtu: SO  2 0 2  - M o tt av .č. 1403-2

Poř. cenová Kód Varianta Názav položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky Jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Zemni práce

1 2015_OTSKP-OTS 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PROŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 
Řezaná spára va vozovce nad koncem nosná konstrukce.

M 13,000 300,49 3 906.37

2*6,5*13,000 ÍAl

2 2015_OTSKP-OTS 114153
ODSTR 01A2 VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKl. ODVOZ DO 3KM 
Stávající dlažba svahových kuželů. Plochy zptanimetrovény v DWG. předpokládaná tl. 0.30 
m. Suť bude odvezena na Uzenou skkládku.

M3 79,950 2 005,11 160 308.91

o.3*i,3*(5o.o+48.o+53.o+54.0)*79,95o ía i

312015 OTSKP-OTSÍ132733 J [HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2M PAŽ INEPAZ TŘ. I. ODVOZ DO 3KM |M3 I 21,040| 654.311 13 766.70l
Dle pol. 467314....21 04*21,040 | A | ^

2 Základy
4)2015 OTSKP-OTSI21341 I iDRENÁŽNl VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) |M3 | 0.456I 22 142.50! 10 096.981

Pod kamennými Ibrubnky na moeté....2*0,035*0,1 $*25.6*0,287 [A]
Kolem odvodňované.... 4*0.035*2*(0,6’ 0.14+0.4*0.12)-0.037 [B]
Nad odvodrtovaclml trubičkami.... 12*(0,055*0,4*0,4+0,4*0.035*0.16)*0.132 [C]
Celkem: A+B+C=0.456 [Dl

I 512015 OTSKP-OTSÍ227e31 I lMIKROPttOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU |M | 198.6001 2 124,021 421 831.331
12*7,0+6*(8.5+9.0)+24*0,4* 198,600 ÍAl

6 2015.OTSKP-OTS 28143 a
VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A  MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 150MM 
šikmé a výnosem jádra, včetné zřízeni ploáin pro vrtáni. Zhotovitel zahrne náklady na hluché 
vrtáni.

M 16,000 1 793.40 28 694.37

7,0+9,0=16,000 [AI

7 2015_OTSKP-OTS 26143 b
VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV O DO 150MM 
šikmé, včatné ploélny pro vrtáni, zhotovitel případné zahrne náklady na hluché vrtáni. M 173.000 1 793,40 310 257,91

11*7,0+6*8.5+5*9.0*173.000 [AI

8 2015_OTSKP-OTS 26144 VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 200MM 
Pro vyvedeni drenáže za opéraml. M 5,520 3 044,59 16 806.16

2*(1,18+1.581*5,520 [AI

9 2015_OTSKP-OTS 261512 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU O DO 16MM 
Vrt porn 12 mm por výztuž prům 8 mm. Včetné lepenL M 52,800 98,53 5 202.60

Die p il. C202-12 
352*0,15*52,800 [AI

10 2015_OTSKP-OT S 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR V NA POVRCHU O DO 25MM 
Vrt prům 18 mm pro výztuž prům 14 mm, včetné lepenL M 148,800 98.58 14 669.41

Dle přfl C202-7.8.

11 2015_OTSKP-OTS 261513 a VRTY PRO KOTVENI A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM 
Vrty prům. 22 mm pro výztuž prům. 16mm včetné lepeni. M 112,200 135.47 15 199,49

2*132*0,33+2*(2O+18)*0.33*112,200 [AI



VRTY PRO KOTVENI AINJEKTÁŽ TŘ VNA POVRCHU D DO 25MM
12 2015_OTSKP-OTS 261513 b Pflkolvenl náhrady rozpadlého betonu opér, odhad. Potožka bude fakturována podle 

skutečných výmér len te  souhlasem Investora.
M 49.500 1 222.32 60 504,65

150*0,33*49,500 fA I__________
VRTY PRO KOTVÉNÍ A INJEKTÁŽ TA V NA POVRCHU D DO 35MM 
Vrty prům. 26 mm pro výztuž pfúm 20 mm, včetné lepeni.

13 2015 OTSKP-OTS 261514 192,800 121,44 23 413.74

Dle prt C 202-7.8

14 2015_0TSKP-O TS 272313 ZÁKLADY z  PROSTÉHO BETONU DO C l6/20 (B20) 
Podkladní beton C 16/20 - X0 M3 4.372 2 247,46 9 825,91

Pod drenážl za opéraml.....2*0,056*3,32*0,372 [A]
Dle při C202-7.8.... 2,0*2,0-4,000 [B]
Celkem: A*B*4.372 [Cl

15 2015_OTSKP-OTS 281451 in je k t o v á n I n íz k o t l a k é  z  c e m e n to v é  m a l t y  n a  p o v r c h u

Pkrtná ínjektovánl spodní stavby mostu, odhad 80 l/m3.
M3 2,534 5 680.76 14 395,06

Dle při. C 202-12.... 31,68*0,08*2,534 JA1

3 Svislé konstrukce

16 2015_OTSKP-OTS 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY 
Kompletní, včetné vrlénla vlepeni. Odhad 8 kp/1 kotva. KG 416,000 76,11 31 663,78

2*26*8-416,000 |A]

17 2015_OTSKP-OTS 317325 ř ím s y  z e  Že le z o b e t o n u  d o  c 30/37 (B37)
C 30/37-XF4 M3 29,432 6 250,35 183 960.39

25,6*(0,62*O^S»1,18*0,27)»(25.6*(0,62*0,25*0,27*1,93>-29,432 ÍA]

18 2015.OTSKP-OTS 317365 VYZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 
Odhad 160 ko/m3 T 4.709 21 035,38 99 055,60

160*29,43/1000-4.7Q9 TA1

19 2015_OTSKP-OTS 333213 OBKLAD MOST OPÉR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE 
Kotvený

M3 12,000 13 285,50 159 426.03

Dle při C202-7,8....3,0*3.0«6,000 [A]
Dle při C202-6.... 6,0*6,000 [B]
Celkem: A*B*12,000 [Cl

20 2015_OTSKP-OTS 333325 a
MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)
Beton C 30/37 - XF4. Náhreda rozpadlého betonu. Položka bude fakturována podle 
skutečných výmér e len se souhlasem Investora.

M3 30,000 3 321,38 99 641,27

Dle pd. 966153a.... 30.0*30.000 [AI

21 2015.0TSKP-OTS 333325 b
MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Nové opéry, četné podpémé konstrukce pod konzolami na křídlech. M3 129,000 5 049,57 651 394,33

Pří. C202-7.8.... 65,0*64,0*129,000 [A]

22 2015_OTSKP-OTS 333325 c
MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Čelní zdi ne d obloukem M3 20,000 5 037.42 100 748,40

Pff. C202-8.... 20.0-20.000 [AI

23 2015_OTSKP-OTS 333325 d MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
Kotvená pfibetonévka opér. M3 6,340 5 207.36 33 014.69

24 2015_OTSKP-OTS 333365 • VYZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10505 
Odhad I50kft/m3 T 4,500 21 035.38 94 659,21

Dle pd. 333325a.... 150/1000*30,0*4.500 [AI

25 2015_OTSKP-OTS 333365 b VYZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10505 
Odhad, 140 ko/m3. T 18,060 21 035,38 379 898,96

dle pol. 333325b....129,0*140/1000-18.060 [AI

26

I8

333365 c VYZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCEL110505 
Odhad 150 kg/m3. T 3,000 21 035,38 63 106,14



27 2015_OTSKP-OTS 333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ
Kotvené pflbetonávka opér - KARI sir, drát prúm 8 mm, oka 100 x 100 mm. Dle pfBoy

T 0,213 20 461.82 4 362,63

28 2015_OT$KP-OTS 346325R z á b r a d l í a  z á b r a o e l n I z íd k y  z e  ž e l e z o b e t o n u  c 30/37
Beton C 30/37 - XF4, včetně výztuže, betnénl a pohledové stárky. M 51,200 4 476,77 229 210,71

Dle prtohy C202-10.... 2*25.6-51,200 fAl

29 2015_OTSKP-OTS 389325 m o s tn í r á m o v é  k o n s t r u k c e  z e  ž e l e z o b e t o n u  C30/37
ŽB oblouk, včetně výplně pracovních a dilatačních spár, včetně podpěrně konstrukce.

M3 48.000 8 676,43 416 466.63

Dia pttohy C202-6.... 48,0=48.000 [A)

30 2015_OTSKP*OTS 389365 v ý z t u ž  m o s tn í r á m o v é  k o n s t r u k c e  z  o c e l i 10505
Výztuž oblotJcu. otfied 110 ko/m3 T 5,280 21 035.38 111066.80

dle pol. 389325.... 48,0*110/1000-5,280 [AI

4 Vodorovné konstrukce

31 2015_OTSKP-OTS 42132S MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
Beton C 30/37 - XF4. Horní deska M3 37,000 4 851,71 179 513,29

dle pfíohy C 202-8.... 37.0-37,000 |A1

32 2015_OTSKP-OTS 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505 
Odhad 170 kfl/m3. T 6,290 21 035.38 132 312,54

Dle pol. 421325.... 170/1000*37.0=6,290 [AI

33 8
 

, 

i I 5)
 

!

451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Beton C l2/15 - XO M3 46,000 2 109,32 97 028.59

<fla. pH. č. C 202-6.... 46.0=46,000 fA]

34 2015JDTSKP-OTS 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
8*1 on C 20/25n - XF3 pod dlažbou z lom. kamen# na svahových kuželech. M3 58,037 2 402,57 139 438.10

OP1....0,2*1,3*(64,16*47,16)-28,043 [A) 
OP2... .0,2*1,3*(60.8*51.1 J-29,094 [BJ 
Cefkem: A+8-58.037 [Cl

I 3512015 OTSKP-OTS|4586Q I I VYPLŇ ZA QPÉRAM1A ZDMIZ MEZEROVÍ TĚ HO BETONU |M3 I 115.4101 1 704,051 196 664.231
Za OPI.... 3.32*(18.054-3'00,182)«58.127 [AI
Za OP2.... 3.32*(17,80-3*0,182)*57.283 [BJ
Celkem: A*B=115,410 [Cl________________

36 2015_OTSKP-OTS 485512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Opevněni svahových kuželů, dlažba tL 0,20 m M3 58,037 5 400,00 313 399,80

Dle pel. 451314.... 58,037=58.037 [AI

37 2015_OTSKP-OTS 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNlCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Beton C25/30 • XF3. Práh pod dlažbou z lomového kamene. M3 21,040 3 099,95 65 222.96

0,8*0,5*(4,66*9.72»14,32*11,51*8,37*1,44*2.58)=21.040 [AI

5 Komunikace

38 2015_OT5 KP-O TS 58335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE StÉRKODRT! TL. DO 250MM 
ŠD min. 0. 240 mm M2 48,804 236,10 11 522.62

2*7.35*3.32=48.804 [AI

39 2015.OTSKP-OTS 572113 INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 ko/m2 M2 48,800 21.81 1 084,35

di« pol. 56335.... 46,8-48,800 [AI

40 2015_OTSKP-OTS 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 
0,4 ko/m2 M2 168,400 20.59 3 426,60

6,5*25,6=166,400 [A]
í 41 2015 OTSKP-OTSI574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16*. 16S T L  50MM M2 97,3301 320.18 31 163.18

Dle pol. 545C43.... 97,33=97,330 [A]
I 4212015 OTSKP-OTS! 574D 56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16*. 16S T L  60MM M2 69.0901 371.33 25 655.18

Dle po*. 574E96....69,09=69,090 [AI
I 4312015 OTSKP-OTSÍ574E98 ________ ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S TL. 100MM |M2 69.090I 534,191 36 907.04



4412015 OTSKP-OTSÍS7SC43~
2*7,35*4,7-69,090 fA3_________________ ________________________
lUTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM IM2 1 M 387,49! 37 717,101
Na moaté.... 6,5*10,905-70.883 [A]
Na křidlách 4*(6,2*1.14«)*0,9-26,453 (BJ

45 2015_OTSKP-OTS 58222 DLAŽDÉNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z m c  
Přechodová detka řlma. M2 3,200 1050.00 3 360,00

46|2015 OT$KP-OTSla2745~

Komunlkac*
2*1 ,0*1 ,6 -3 ,200  IA]

Úpravy povrchů, podlahy, výplná otvorů
,^ p 0

150 818.07

I SPÁR o ván ! s ta r é h o  z d iv á  c e m e n to v o u  m a lto u M ■ «.W L 360,00! 29 574,00!

471201S OTSKP-OTs|711lír

Dl* p ři C202-12....82.15-62.1S0 [A]
Ú pr^povrchd^l^^rt^rti
P fld ru tn é  a ta v b n l výroba

la lIZOLACE BAŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

29 574.00

m . 71,7041 243,571 *7 464,77
Dia pol. 711609.... 47,80-47,800 [A]
Talané itbra.....6*3,32*(2*0.45*0,3)»23,904 [B]

48 2015_OTSKP-OTS 711112 b IZOLACE BÉŽNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOST! ASFALTOVÝMI PÁSY 
Pát t  prírtažnotU min. 30 % M2 11,786 203,39 2 397.10

2*í0.50eG.33)*f3.66e3.44)-11,786 (AI
49(2015 OTSKP*OTS(711432 a (IZOLACE MOSTOVEK POD RlMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY IM2 63,233 166,07 13 822,401

_________________________________________________________ 10,91*(2.00+1,25>»7.35*2*(1,25»2.&)«83,233 řAl

50 2015_OTSKP-OTS 711432 b
IZOLACE MOSTOVEK POO ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 
Pát t  prů!airto8!l rrm. 30 % M2 9,350 486.93 4 571.46

Na d **c *.... 10,91*9,35-102.009 {A]
Na křidlách.....^ s s ^ v i. js + o .c e + o ^ + o . is ^ o o + o ja + o ^ e o . is y -w .s e a  [81

531,42 -------- 104 512,80)

52 2015_OTSKP-OTS 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII 
Drenážní Q-oi®xtHie M2 47,798 35,43 1693,39

3,32*(3,66+3.44+2*1.15*2*0.36>*2*2*0,5*(3.44+3,66)«47.798 ÍA]

53 2015_OTSKP-OTS 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)
1 ái n fr» ii ih  n f m JI ■ ! n é l l rrrycroTWfM prolilaroofiiiacni naiBr M2 420,899 70,15 29 524,99

Stávající mot tm konstrukce, <9*. p f l C202-12___110,0-110,000 [AJ
NK.....12,13*6,72*2*12,68*0,52*2*1,27e2*1,19-99,621 [B]
Spodní lie konzol.... 25.6*(0.91+1,72)-67,328 (C)
Hmay— 25,6*(2*0,62+2*0,25*T,18*1,83)*124,160 (DJ 
Křidla...,.5,03 *4,92+4,98 *4,86-19,790 flE)
C#lk*m; A+B+C+O+E-420.699 IR

54 2015_OTSKP-OTS 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
Král* NK a konzol. ,M* 30,720 307.56 9 448,94

.....i '
8 Potrubí

183 435,85

55 2015_OTSKP-OTs]«75332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 
D ra n á i za opáraná |m  | 13.4401 110,71 1 487.98

----------------------------------------------------- e g , 440 iAi____________________ -  _______________________________________
56 2015_OTSKP-OTS 87634 j CHRANICKY Z  TRUB PLASTOVÝCH DN 0 0  200MM 

V  křid lách pro drartáž za opérou. l“  l H 166,07 916,70]

*• Potrubí 2404,56



5712015 OTSKP-OTS19115C1 [SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOOÁVKA A MONTÁŽ ÍM eo.oool 4 150,00] 249 000,001
Dl* pWohy C202-2 a 4..... 2*30,0-60 000 [A]

58 2015_OTSKP-OTS 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 
Včet né sloupku KUS 2.000 1 500.00 3 000,00

59 2015_OTSKP-OTS 917224 SILNIČNÍ A CHODÁKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRU8NIKŮ Š ik 100MM 
Přechodové desky říms mimo vorovku. M 5,200 3 874,94 20 149,68

ri1.6e1.0W5.200 IA1

60 2015_OTSKP-OTS 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 150MM 
Přechodové desky říms u vozovky M 3,600 1200.00 4 320.00

1,6*2,0«3.600 ÍA1

61 2Q15_OTSKP*OTS 91742R
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 120MM 
kotvený kamenný obrubnic do lože z drenážního plastbetonu. M 51.200 820.00 41 984,00

_________________________________________________________ 2*25,6-51,200 fA]

62 2015_OTSKP-OTS 831182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL 20MM 
V římsách M2 2.159 59,84 129.19

2* 1,OS*0.27-4*0,62*0.25+2* 1,8*0,27-2,159 fA)

63 2015_OTSKP-OTS 931324 TÉSNÉNl DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 400MM2 
Mezi kamenným obrubnkem a ŽB římsou M 51.200 99,64 5 101.63

2*25,6-51,200 fAl

64 2015_OTSKP-OTS 931325 TÉSNÉNl DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 
Výplň řezané spáry ve vozovce ned koncem noené konstrukce. M 13,000 55.36 719,83

2*6.5-13.000 fAl

65 2015_OTSKP-OTS 931326 TÉSNÉNl DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮft DO 800MM2 
Mezi vozovkou a obrubnfcem. S předtésnénlm. M 51,200 149,46 7 652,45

2*25,6-51,200 fAl

66 2015.OTSKP-OTS 931335 TÉSNÉNl DILATAČNÍCH SPAŘ POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2 M 34,740 164,31 5 708,18

V římse nad koncem notné konstrukce.
2*(2*0.15+1.3*0.62*0.25*2.05♦0.62*0.25)-10.780 [A) 
u nosné konstrukce 
2*(9.35*0.91*1.72)*23.960 [B]
Celkem: A+B-34.740 [Cl

6712015 OTSKP-OTSl93135 | TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ PRYŽ PASKOU NEBO KRUH PROFILEM M 5.260I 126,24 674,56|
_________________________________________________________ 2*(0,91 *1.721-5,260 fAl

68 2015_OTSKP-OTS 935832
Žla b y  a  r ig o l y  d lá žd ě n é  z  lo m o v é h o  k a m e n e  t l  d o  25o m m m  d o  b e t o n u  t l
100MM
Skluz z tomového kamene tl. 200 mm, do betonu C 20/25n - XF3 0. 200 mm.

M2 4,433 2 200.00 9 752.60

1.3*3.41=4,433 fAl
6912015 OTSKP-OTSl936532 MOSTNÍ O D VO DNOVAČiSOU PRAV A 300/500 [KUS 4.000I 15 729.811 62 919.231

Dle při C202-11

70 2015_OTSKP-OTS 936541 a MOSTNÍ ODVODŇOVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 
Odvodnénl izolace KUS 12.000 1 362,58 16 350.98

71 2015_OTSKP-OTS 936541 b MOSTNÍ ODVODŇOVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 
Odvodnénl rubu oblouku. KUS 4.000 1 362,48 5 449.92

72 2015 OTSKP-OTS 938441 OČIŠTĚNI ZDIVÁ OTRYSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 82,150 177,14 14 552,05
Dle při. 202-15.....82,15-82.150 [AI

7312015 OTSKP-OTSl 94190 l LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1.5 KPA IM30P I_____ 752,500 125,34 94 318,35
10,0*11,5*5,5*4’ 7,5*1.0*4,0-752.500 [A]

74 2015_OTSKP-OTS 966153
BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM 
Rozpadlý beton opér. Odhad. Suť bude odvezena na Rzanou skládku. Položka bude 
fakturována podle skutečných výmér len eesouhlasem Investora.

M3 30,000 1439,26 43 177.88

75 2015_OTSKP-OTS 97816 ODSEKÁNI VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH
Včetné odvozu na řízenou skládku do 3,0 km. Odstřeném deorad. Betonu opér. M3 6.340 1 660,69 10 528.76



d
to

p
tt

.C
 2

01
-1

2.
...

6.
34

*6
.3

40
 [A

I

é



Příloh* k formuláři pro oceněni nabídky

stavba : 08 710  02  • M o tty  av .č. 1403-1 a  1403-2  Zátavt (201$)
číslo a název SO: SO  OIO - D opravné inženýrek* opatřeni
číslo a název rozpočtu: SO DIO - D opravně Inženýrek* opatřeni______________

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Zemni práce

1 2015_OTSKP-OTS 113726
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM
Oprava objízdných komunikaci Položka bud* faktirována podle skutečných výměr, které 
•chválí investor. Vyfrézována Svíce bude odvezena na skládku SÚS.

M3 325,000 1292,45 420 045,95

1300*5*0.05*325.000 (A)

5 Komunikace

2 2015_OTSKP-OTS 572211
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2
Oprava objízdných komunikaci. Položka bude fakturována podle skutečných výměr, které 
schválí Investor.

M2 6 500.000 20,59 133 851,44

1300*5*6 500,000 ÍA|

3 2015_OTSKP-OTS 577411
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO. ACL
Oprava objízdných komunikací. Položka bud# fakturována podle skutečných výměr, které
schválí Investor.

T 760.000 1 893,59 1 476 996.77

9 Ostatní konstrukce a práce

4 2015_OTSKP*OTS 914114 a
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL NE REFLEXNÍ - DOD. MONT, DEMONT
DIO pro výstavbu mostu. Dočasné dopravní značeni kompletní včetně případného přemístěni.
včetně kontroly úplnosti.

KUS 46.000 650.00 29 900.00

IS11b.....13=13,000 (A)
IS11c.... 8-9,000 (8)
E13.... 2*2,000 [C]
E3a.... 4*4.000 [D]
IP10* 2-2,000 (El
IP10b 2*2.000 (F1
81.... 6*6,000 (GJ
820a.... 4*4,000 (H)
A15.... 2*2.000 [li
B30....2*2.000 [JI
Celkem: A»B*C»D+E»F»G*H*1*J-46,000 pq
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - DOD. MONT, DEMONT

5 2015.OTSKP-OTS 914114 b DIO pro prováděni zábradlí. Dočasné dopravní značeni kompletní včetně přemístěni mezi 
etapami, včetně kontroly úplnosti.

KUS 19,000 650,00 12 350.00



B20a.... 6-6.000 [A]
P7 1-1,000 [BJ
PS 1-1,000 (C)
B21a.... 2-2.000 [D]
B26.....2-2,000 (E]
A15— 2-2,000 (F]
E3.... 2*2.000 [G]
C4b.....1-1,000 [H]
E12.....2-2.000 p]
Celkem: A*B-»C+D+E»F*G*H+I-19,000 fJI

6 2015_OTSKP-OT$ 914114 c
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - OOD. MONT. DEMONT 
Případné dopinéoí DIO béhem stavby. Bud# provedeno se souhlasem PČR a investora 
stavby.

KUS 10,000 650.00 6 500,00

7 2015_OTSKP-OTS 914414 a
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - DOD. MONT, DEMONT
DIO pro výstavbu mostů. Dočasné dopravní značeni kompletní včetné případného přemisténl, 
včetné kontroly úplnosti.

KUS 17.000 1650,00 28 050.00

IS11 a.... 5-6,000 [A]
IP22a.... 12-12.000 [B]
Celkem: A*B»17,000 IC1

8 2015_OTSKP-OTS 914414 b
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - DOD, MONT. DEMONT
DIO pro provódénl zábradlí. Dočasné dopravní značeni kompletní včetné přemisténl mezi KUS 2.000 1 649.92 3 299.84
etapami, včetné kontroly úplnosti.
IP22....2-2.000 fAI
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ. DEMONTÁŽ

9 2015_OTSKP-OTS 918114 a DIO pro stavbu mostu. Své tis k pftpevnénl na Z2. Dočasné dopravní značeni kompletní 
včetné případného přemisténl, včetné kontroly úplnosti.

KUS 4.000 2 500.00 10 000.00

4-4.000 [AI

10 2015_OTSKP-OTS 916114 b
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD. MONTÁŽ. DEMONTÁŽ
DIO pro provádénl zábradlí. Dočasné dopravní značeni kompletní včetné přemisténl mezi
etapami, včetné kontroly úplnosti. Pro montáž na Z4

KUS 4.000 2 500,00 10000.00

11 2015_OTSKP-OTS 916124
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD. MONTÁŽ. DEMONTÁŽ 
DIO pro provádénl zábradlí. Dočasné dopravní značeni kompletní včetné přemisténl mezi 
etapami, včetné kontroly úplnosti.

KUS 1,000 6 800,00 6 600,00

12 2015_OTSKP-OTS 916314 a
DOPRAVNÍ ZABRANÝ 22 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
DIO pro výstavbu mostu. Dočasné dopravní značení kompletní včetné případného přemisténl, 
včetné kontroly úplnosti.

KUS 2.000 1600,00 3 200,00

2-2,000 [AI

13 2015_OTS KP-OTS 916314 b
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
DIO pro provádénl zábradlí. Dočasné dopravní značení kompletní včetné přemisténl mezi
etapami, včetné kontroly úplnosti.

KUS 1,000 1600.00 1 600,00

14 2015_OTSKP-OTS 916334
SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
DIO pro provádénl zábradlí. Dočasné dopravní značeni kompletní včetné přemisténl mezi
etapami, včetné kontroly úplnosti._______

KUS 11.000 550,00 6 050.00



<?



&

\  Generální ředitelství
K O O p 0 r 3 t í V 3  / Pobřežní 665/21,186 00  Praha 8

VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení

o uzavření pojistné smlouvy č. 7720901490
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

«r

vydává toto potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy pro 

pojištěni odpovědnosti za škodu.

Pojistník a 1. pojištěný: 

IČO:

Sídlo:

Porr as,

43005560

Praha 10, Dube&kí 3228, PSČ 100 00

2. pojištěný; 

IČO:

OBALOVNA PŘÍBRAM, s.r.o. 

25616617

Sídlo: Praha 10. Dubečskí 3238, PSČ 100 00

3. pojištěný: 

IČO:

Sídlo:

Společné obalovny, s.r.o.

26720825

Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00

4. pojištěný: 

IČO:
Obalovna Boskovice, s.r.o. 

29201896
Sídlo:

Boskovice, Rovná 2146, PSČ 680 01

5. pojištěný 

IČO:
Porr Equipment Services Česko sx.o.

Sídlo: 26762501

Praha 10, Dubečská 3228, PSČ 100 00

Pojistné nebezpečí: Pojištění odpovědnosti za újmu včetně odpovědnosti za újmu způsobenou 
stavebně * montážní činnosti a odpovědnosti za jinou majetkovou škodu 
vyplývající ze škody na zdraví, životě nebo věd

Lim it pojistného plnění: EUR 8.000.000,-/221.800.000,- Územní platnost pojištění: Evropa

Počátek pojištění: 1X2015 Konec pojištěni* 31.12.2016

Koopaaiiv* poj&ioMw.«.», 
Vicitna ImwrMcr (troup > Pobtcfjii64S*2l \  Z tp ttn i u ríJttMkov^So soudu v (Yi m  \  XČ 47116617. D l i  (DPH) C26990009S5 \  tnfo@koop.c7 \  InfotinU

186 00 7r*ha S /  «>t» ro B  3897, »*H kppUkfc 3 míd W  /  O lf (ott*tnO C Z67116617 /  w * r /Ío o p c j /  *  8 0  305 105



* Za pojištěné se považuji i subdodavatelé pojištěného, kteří na základě smluvního vztahu provádějí objednané
činnosti na budovaném díle v souladu s příslušným podnikatelským oprávněním.

Toto potvrzení se vydává na žádost pojistrríka.

V Praze 2.10.2015

Za pojistitele:

Ing. Dana LátaJovr.
Úsek pqj&éni hospodářských far.

koopmitv* pqjlilovru. a i,
Vierma Imtmncc CfOMp > Fobí«im 665/2) \ Zaptani u fajsthkového soodu v Praze \ IČ 4 .7 1 lttl7 .D lČ (DPH) CZ69900095S \ \rr1o§*.oot»u\ InfoUnka

116 00 Praha S / *pU in. 8 1897. >Ml kapitil 3 mW. Ki / D lí (oalatnO C Z67J16617 /w w w icoopci / *W 3J0 S 10S


